
 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim 

Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

  PP vztah Míst Mzda Směnnost 

   
               ČÍŠNÍCI A SERVÍRKY Nižší střední odborné 

               Číšníci a servírky (51310) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Turnusové služby 20000 Kč 1 

8.4.2022 - neurčito 

 CRA340568U Identifikace: HD Pub s.r.o. 

53701 Chrudim - Chrudim I, Resselovo náměstí 6, Blehová Hana, tel: 774 847 764, email: 
hanablehova@centrum.cz 

 Místo výkonu práce: Chrudim 
NÁPLŇ PRÁCE: Obsluha v restauraci U Haničky 
krátký/dlouhý týden 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: bonusy za akce, dýška 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle od 10:00 do 17:00 hodin nebo na 
e-mailové adrese. 

 

Poznámka: 

 
               ČÍŠNÍK / SERVÍRKA Střední odborné (vyučen) 
               Číšníci a servírky (51310) 

               PP plný Turnusové služby 19700 Kč 3 

21.3.2022 - neurčito 

 CRA255365U Identifikace: František Lankaš - Bowling bar Stromovka 

Družstevní č.p. 691, Chrudim II, 537 05  Chrudim 5, Lankaš František, tel: 602 703 249, email: 
bowlingbar@centrum.cz 

 Pracoviště: Družstevní 691, Chrudim II. 
Mzda dohodou. Nástup možný ihned. 
Požadujeme: praxi nebo vyučení v oboru. 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese nebo přímo na 
provozovně. 
 

Poznámka: 

 
               ČÍŠNÍK / SERVÍRKA Střední odborné (vyučen) 
               Číšníci a servírky (5131) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 30000 Kč 1 

9.5.2022 - 21.10.2022 

 CRA341847U Identifikace: Zuiddam, s.r.o. - Hotel Kapitán 

Ústupky č.e. 120, 538 07  Seč 1, Štrbová Hana, tel: 773 819 351, email: kapitan@hotelkapitan.cz 

 Místo výkonu práce: Seč 
NÁPLŇ PRÁCE: obsluha baru 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: ubytování, strava zdarma, odměny 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese nebo přímo na 
provozovně 7-15h. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 
               ČÍŠNÍK, SERVÍRKA Nižší střední odborné 

               Číšníci a servírky (5131) 

               PP plný, SP, DPP, DPČ Turnusové služby 29000 - 45000 Kč 2 

1.6.2022 - 30.9.2022 

 CRA341407U Identifikace: David Strouhal - Penzion Ambrozie 

Chrudimská č.p. 4, 538 07  Seč 1, Strouhal David, tel: 603 290 774, email: dave.strouhal@gmail.com 

 Místo výkonu práce: Seč 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese nebo přímo na 
provozovně. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 
   19. 5. 2022 Strana 1 

MPSV - VEŘ, ved. odd. 616, 15. 11. 2005 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ČÍŠNÍK/SERVÍRKA Střední odborné (vyučen) 
               Číšníci a servírky (51310) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 - 27000 Kč 2 

25.4.2022 - neurčito 

 CRA338590U Identifikace: SRC Lihovar s.r.o. 
1. máje č.p. 49, 538 43  Třemošnice, Vojáček Lukáš, tel: 606 435 400, email: lukas.vojacek@srclihovar.cz 

 Místo výkonu práce: Třemošnice 

 
NÁPLŇ PRÁCE: Obsluha hostů v restauraci. Příprava recepcí, svateb a hostin, příprava nápojů 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: běžné zákonné příplatky za práci o víkendech, práci ve státní svátek atd., 
měsíční prémie za práci ve vytížených časech, spropitné, proplacené cestovné, firemní stravování hrazené 
ze 75 % zaměstnavatelem, slevy na služby a možnost ubytování, pravidelná směnnost, stabilita a přátelský 
kolektiv 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 

Poznámka: 

 
               SERVÍRKA Bez vzdělání 
               Číšníci a servírky (5131) 

               PP plný Turnusové služby 25000 Kč 2 

1.5.2022 - neurčito 

 CRA341287U Identifikace: VIKRT wellness, s.r.o. - penzion Hořelec 

Hořelec č.p. 1, Bojanov, 538 07  Seč 1, Chládek Martin, tel: 732 100 550 

 Místo výkonu práce: Hořelec, 
Vhodné pro komunikativní, pracovité, se schopností flexibility 
POŽADAVKY: v případě cizince nutnost znalost češtiny 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo přímo na provozovně. Předem si ale 
domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 
               SERVÍRKA Základní + praktická škola 

               Číšníci a servírky (5131) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Pružná pracovní doba 20000 - 30000 Kč 2 

1.5.2022 - 1.10.2022 

 CRA340787U Identifikace: Pod Drnem s.r.o. 

Hoješín č.p. 48, 538 07  Seč 1, Havlíčková Olga, tel: 777566053, email: dm@cmail.cz 

 
 

 
               SERVÍRKA/ČÍŠNÍK Základní + praktická škola 

               Číšníci a servírky (51310) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Dvousměnný provoz 19700 - 22000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA309345U Identifikace: Penzion Bačalský mlýn, s.r.o. 

Morašice č.p. 63, 538 02  Morašice u Chrudimě, Chmelenská Jana, tel: 602 800 048, email: 
info@bacalsky-mlyn.cz 

 Místo výkonu práce:  Morašice č.p. 63 
Práce zahrnuje obsluhu hostů restaurace, ale i ubytovaných na penzionu. 
 
První kontakt učiňte prosím na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 2 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               DĚLNÍCI V OBLASTI VÝSTAVBY BUDOV Základní + praktická škola 

               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 19440 Kč 1 

25.3.2022 - neurčito 

 CRA339586U Identifikace: KJ stav CZ s.r.o. 
Rosice č.p. 330, 538 34  Rosice u Chrasti, Řezáčová Veronika, tel: 736401054, email: info@kjstav.cz 

 Místo výkonu práce: Rosice 

 
První kontakt učiňte, prosím, přímo na provozovně. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl 
zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

               DĚLNÍCI V OBLASTI VÝSTAVBY A ÚDRŽBY BUDOV Základní + praktická škola 

               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17900 Kč 10 

10.3.2022 - 31.12.2022 

 CRA310424W Identifikace: SL Holding CZ s.r.o. - 001 

Čs. partyzánů č.p. 26, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Seidlová Ivana, asistentka, tel: 774490975, email: 
seidlova@sl-leseni.cz 

 Místo výkonu práce: Chrudim, Zaječice, celá ČR 
Požadavky: ochota pracovat, zručnost, spolehlivost, zodpovědnost, řid. pr. sk. B výhodou 

 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle Po-Pá od 7 do 15.30 hod. nebo na 
e-mailové adrese. 
 
 

Poznámka: 

 
               INSTALATÉR Nižší střední odborné 

               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 Kč 1 

1.6.2022 - neurčito 

 CRA340448U Identifikace: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a. s. 

Tovární č.p. 1130, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Stehnová Michaela Mgr., tel: 469 625 740, email: 
mzdy@psch.cz 

 Místo výkonu práce: Chrudim 

 
POŽADAVKY: Ř.P. skup.C+ profesní průkaz, jeřábnické a vazačské zkoušky. 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: dovolená navíc, zdravotní volno, stravenky, pevná pracovní doba 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle 8h-14.30h, na e-mailové adrese nebo 
přímo na provozovně Tovární 1130,Chrudim. od 8h-16h. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl 
zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 3 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MONTÁŽNÍ DĚLNÍK Základní + praktická škola 

               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 - 35000 Kč 10 

9.5.2022 - 31.12.2022 

 CRA342206U Identifikace: SL Holding CZ s.r.o. 
Bošov č.p. 65, Miřetice, 538 25  Nasavrky, Seidlová Ivana, tel: 774490975, email: seidlova@sl-leseni.cz 

 Místo výkonu práce: Pardubický kraj 
NÁPLŇ PRÁCE: základní stavební práce (realizace základových desek, zednické práce, přípravné a 
dokončovací práce), obsluha jednoduchých strojů 
POŽADAVKY: rámcová znalost technologických postupů, samostatnost, spolehlivost, zručnost, fyzická 
zdatnost, schopnost práce v týmu, řidičský průkaz sk. B 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle 7:00-17:00hod nebo na e-mailové 
adrese. 
 

Poznámka: 

               MONTÁŽNÍ PRACOVNÍK (ELEKTRIKÁŘ, ZEDNÍK, TOPENÁŘ) Základní + praktická škola 

               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 20000 - 34000 Kč 3 

16.3.2022 - neurčito 

 CRA339106U Identifikace: SCALL s.r.o. - okres Chrudim 

V Hliníkách č.p. 1481, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Slavík Petr, tel: 775930155, email: slavik@scall.cz 

 Místo výkonu práce: Chrudim 

 
NÁPLŇ PRÁCE: Společnost SCALL s.r.o. hledá do svých řad nové kolegy v oboru: elektrikář, zedník, 
instalatér vodovodů a ústředních topení. Vhodné i pro skupinu pracovníků. 
Více info na přiložených kontaktech. 
 
POŽADAVKY: Řidičský průkaz skupiny B výhodou. Základní znalost českého jazyka podmínkou 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 
               ZEDNÍK Nižší střední odborné 

               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 22000 Kč 1 

1.6.2022 - neurčito 

 CRA340449U Identifikace: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a. s. 

Tovární č.p. 1130, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Stehnová Michaela Mgr., tel: 469 625 740, email: 
mzdy@psch.cz 

 Místo výkonu práce: Chrudim 
POŽADAVKY: Ř.P. skup.C+ profesní průkaz, jeřábnické a vazačské zkoušky. 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: dovolená navíc, zdravotní volno, stravenky, pevná pracovní doba 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle 8h-14.30h, na e-mailové adrese nebo 
přímo na provozovně Tovární 1130,Chrudim. od 8h-16h. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl 
zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 4 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ELEKTROMECHANIČKA Střední odborné (vyučen) 
               Elektromechanici (7412) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 24800 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA340106U Identifikace: TRAMONTÁŽ, spol. s r.o. 
Škroupova č.p. 170, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, Čapek Vratislav Dr. Ing., jednatel, email: 
tramontaz@tramontaz.cz 

 Místo výkonu práce: Chrudim 
POŽADAVKY: nutné elektrotechnické vzdělání vhodné i pro ženy 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: stravování, sociální fond 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 

 

Poznámka: 

 
               PROJEKTANT ELEKTRO A MAR ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Inženýři elektrotechnici a energetici projektanti, konstruktéři (21512) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 30000 - 40000 Kč 1 

2.5.2022 - neurčito 

 CRA341479U Identifikace: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 
Píšťovy č.p. 820, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, Čechlovský Jan, tel: 603 871 921, email: 
jan.cechlovsky@ekomonitor.cz 

 Místo výkonu práce: Chrudim 

 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 
 
 

Poznámka: 

 
               PROJEKTOVÁNÍ ELEKTO ČÁSTI TLG. ZAŘÍZENÍ A JEJICH 

REALIZACE V ČR A SR 

ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

               Inženýři elektrotechnici a energetici projektanti, konstruktéři (21512) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 26000 - 30000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA277664U Identifikace: HK ENGINEERING s.r.o. 

Havlíčkova č.p. 1053, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1, Kabeláč Vladimír Ing., tel: 603153298, email: 
kabelac@hkeng.cz 

 MÍSTO VÝKONU PRÁCE: Havlíčkova 1053, Chrudim 
NÁPLŇ PRÁCE: Zpracovávání a realizace elektro projektů technologických zařízení lakoven, zařízení na 
čištění vzduchu od rozpouštědel. Cestování po ČR, později samostatná technická jednání. Více na 
www.hkeng.cz. 
POŽADAVKY:  Komunikativní a organizační typ, schopnost a ochota přemýšlet v souvislostech a učit se 
novým věcem. Znalost zásad obchodní korespondence na PC, MS Office, e-Plan, Autocad. Dobrý jazykový 
projev při formulování textových částí projektů. ŘP. sk. B, jazykové znalosti výhodou - není podmínkou. 
Optimálně vyhl. 50/1978 - samostatná práce, §10 (zaškolení možné vč. zvyšování kvalifikace). 
VÝHODY: Osobní růst s individuálním ohodnocením, zvyšování kvalifikace. 
První kontakt prosím učiňte na výše uvedeném telefonním čísle mezi 7:00-18:00hod, e-mailu nebo osobně 
na provozovně. 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 5 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PROVOZNÍ MONTÉR VODOVODŮ A KANALIZACÍ Základní + praktická škola 

               Instalatéři vodovodů (71263) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Jednosměnný provoz 20000 Kč 3 

1.5.2022 - neurčito 

 CRA340907U Identifikace: Vodárenská společnost Chrudim, a.s. - ČOV Heřmanův Městec 

Heřmanův Městec, Štärková Lenka, tel: 469669975, email: lenka.starkova@vschrudim.cz 

 Místo výkonu práce: Heřmanův Městec 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: stravenky 
Provozní montér vodovodů a kanalizací - na tuto pozici lze zaměstnat jen muže. 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle od 8.00 do 15 hodin, na e-mailové 
adrese. 
 

Poznámka: 

 
                KUCHAŘI (KROMĚ ŠÉFKUCHAŘŮ) Nižší střední odborné 

               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Turnusové služby 35000 Kč 1 

8.4.2022 - neurčito 

 CRA340569U Identifikace: HD Pub s.r.o. 
53701 Chrudim - Chrudim I, Resselovo náměstí 6, Blehová Hana, tel: 774 847 764, email: 
hanablehova@centrum.cz 

 Místo výkonu práce: Chrudim 
NÁPLŇ PRÁCE: hlavní kuchař do restaurace, tvorba jídelníčku, dozor nad kvalitou kuchyně, samostatné 
objednávky surovin 
krátký/dlouhý týden 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle od 10:00 do 17:00 hodin nebo na 
e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 
               KUCHAŘ Střední odborné (vyučen) 
               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný Turnusové služby 27000 - 37000 Kč 1 

15.3.2022 - neurčito 

 CRA336786U Identifikace: Edot s.r.o. 

Obce Ležáků č.p. 559, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, Těšík Rostislav, tel: 775 349 329, email: 
hostinec@ugulaska.cz 

 Místo výkonu práce: Chrudim 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: podnikové stravování 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 
               KUCHAŘ, PIZZAŘ, KUCHAŘKA Nižší střední odborné 

               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný, SP, DPP, DPČ Turnusové služby 37000 - 50000 Kč 2 

1.6.2022 - 30.9.2022 

 CRA341406U Identifikace: David Strouhal - Penzion Ambrozie 

Chrudimská č.p. 4, 538 07  Seč 1, Strouhal David, tel: 603 290 774, email: dave.strouhal@gmail.com 

 Místo výkonu práce: Seč 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese nebo přímo na 
provozovně. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 6 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KUCHAŘ/ČÍŠNÍK Základní + praktická škola 

               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 - 35000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA328666U Identifikace: Penzion Bačalský mlýn, s.r.o. - provozovna 

Morašice č.p. 102, 538 03  Heřmanův Městec, Chmelenská Jana, tel: 602800048, email: 
info@bacalsky-mlyn.cz 

 Místo výkonu práce:  Penzion Bačalský mlýn s.r.o. - Morašice 102 
NÁPLŇ PRÁCE: Práce zahrnuje zajištění chodu kuchyně restaurace vč, výdaje jídel. Více informací při 
osobním setkání. 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: Stravování a možnost ubytování 

 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 
               KUCHAŘI (KROMĚ ŠÉFKUCHAŘŮ) Nižší střední odborné 

               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Turnusové služby 24000 Kč 1 

15.3.2022 - neurčito 

 CRA338887U Identifikace: HD Pub s.r.o. 

53701 Chrudim - Chrudim I, Resselovo náměstí 6, Blehová Hana, tel: 774 847 764, email: 
hanablehova@centrum.cz 

 Místo výkonu práce: Chrudim 
 
NÁPLŇ PRÁCE: druhý kuchař na směnu k šéfkuchařovi, krátký/dlouhý týden 
 
POŽADAVKY: praxe b oboru podmínkou 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle 10.00-17.00h nebo na e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 
               KUCHAŘ/KA Střední odborné (vyučen) 
               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 19700 Kč 1 

7.3.2022 - neurčito 

 CRA338627U Identifikace: Gymnázium Josefa Ressela, Chrudim, Olbrachtova 291 

Olbrachtova č.p. 291, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Jelínková Klára Mgr., tel: 469 669 522, email: 
klara.jelinkova@gjr.cz 

 Místo výkonu práce: Chrudim 

 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese nebo přímo na 
provozovně Po-Pá od 7 do 14 hod. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník 
přítomen. 

 

Poznámka: 

KUCHAŘ/KA Střední odborné (vyučen) 
Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

PP plný, 40,00 h/týd. Turnusové služby 28000 - 32000 Kč 1 

21.3.2022 - neurčito 

 CRA290165U Identifikace: František Lankaš - Bowling bar Stromovka 

Družstevní č.p. 691, Chrudim II, 537 05  Chrudim 5, Lankaš František, majitel, tel: 602703249, email: 
bowling@centrum.cz 

 Pracoviště: Restaurace Bowling Stromovka Chrudim - Družstevní 691 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle. 
 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 7 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KUCHAŘ/KA Základní + praktická škola 

               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 40000 - 47000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA339708U Identifikace: Hotel Jezerka s.r.o. 
Ústupky č.e. 278, 538 07  Seč 1, Paulus Jaromír, prokurista,  ředitel, tel: 469 676 327, email: 
paulus@jezerka.cz 

 Místo výkonu práce: Seč 

 
NÁPLŇ PRÁCE: samostatná příprava hotových a minutkových jídel 
 
POŽADAVKY: základní znalosti studené kuchyně, samostatnost, pracovitost a zájem o práci 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: benefit na sportoviště hotelu v hodnotě 1500Kč/měsíc, možnost ubytování 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle od 8 do 16 hod nebo na e-mailové 
adrese. 
 

Poznámka: 

 
               KUCHAŘ/KA Střední odborné (vyučen) 
               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný, DPP, DPČ, 40,00 h/týd. Turnusové služby 36000 - 54000 Kč 3 

30.5.2022 - 30.9.2022 

 CRA341248U Identifikace: Ing. Jitka Moravcová - rekreační středisko Naděje 

Svratouch č.e. 306, 539 42  Svratouch, Moravcová Jitka Ing., tel: 776 153 118, email: 
chvalova@rekreace-deti.cz 

 Místo výkonu práce: rekreační středisko Naděje Svratouch č. e. 306 
POŽADAVKY: Vyučen v oboru kuchař/číšník s výučním listem. Nebo pokud by zájemce byl bez vyučení, je 
nutná  dlouhodobá praxe v oboru ideálně ve školních jídelnách nebo stravovacích zařízeních s větší 
kapacitou provozu. 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: ubytování a strava zajištěna v místě výkonu práce 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese nebo přímo na 
provozovně. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 
               KUCHAŘ, KUCHAŘKA, JEDNODUCHÝCH JÍDE Střední odborné (vyučen) 
               Kuchaři (kromě šéfkuchařů), pomocní kuchaři (5120) 

               PP plný, DPP, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 40000 Kč 2 

1.5.2022 - 31.10.2022 

 CRA340269U Identifikace: Zuiddam, s.r.o. - Hotel Kapitán 

Ústupky č.e. 120, 538 07  Seč 1, Štrbová Hana, tel: 773 819 351, email: kapitan@hotelkapitan.cz 

 Místo výkonu práce: Seč 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: ubytování a strava zdarma 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle od 8.00 - 15.00 hod, na e-mailové adrese 
nebo přímo na provozovně. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník 
přítomen. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 8 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÉ PRÁCE Základní + praktická škola 

               Kuchaři (kromě šéfkuchařů), pomocní kuchaři (5120) 

               PP plný Dělené směny 20000 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA339887U Identifikace: Vojtěch Kašpárek 
Komu se hlásit: Hradištní č.p. 1202, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5, Kašpárek Vojtěch, tel: 777 600 606, email: 

lokalsport@seznam.cz 

Novoměstská č.p. 56, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 Místo v. práce: 

 Místo výkonu práce: Chrudim 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle od 8.00hod nebo na e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 
               NATĚRAČ KOVOVÝCH VÝROBKŮ Základní + praktická škola 

               Lakýrníci a natěrači kovů, kovových výrobků (71322) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 17900 - 19500 Kč 4 

21.3.2022 - neurčito 

 CRA338826U Identifikace: KOVOMASTER s.r.o.- Průmyslová 307, 537 01 Chrudim 

Průmyslová č.p. 307, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Jóni Karol, tel: 608 447 777 

 Místo výkonu práce: Chrudim 

 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle PO-PÁ 8.30-11.30h nebo přímo na 
provozovně Dr. Milady Horákové 185/66, 460 07 Liberec 7, 2 patro, PO a ST 8.00-10.00hod . Předem si 
ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 

 

Poznámka: 

 
               MANIPULAČNÍ DĚLNÍK Základní + praktická škola 

               Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Jednosměnný provoz 20000 - 28000 Kč 1 

1.5.2022 - neurčito 

 CRA340806U Identifikace: TRIGI, s. r. o. 

Nádražní č.p. 1245, 539 01  Hlinsko v Čechách 1, Hrozek Tomáš Ing., jednatel, tel: 469312509, email: 
trigi.hl@tiscali.cz 

 Místo výkonu práce: Hlinsko 
NÁPLŇ PRÁCE: manipulace s materiálem v prostorách konfekce a skladu 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: stravenkový paušál, výkonnostní prémie a 2x ročně bonusové prémie 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedené e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

               MANIPULAČNÍ DĚLNÍK VE STROJÍRENSKÉ VÝROBĚ Základní + praktická škola 

               Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 110 - 130 Kč 1 

1.4.2022 - 31.12.2022 

 CRA335789U Identifikace: MICHÁLEK s. r. o. 

Čáslavská č.p. 52, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Cvrčková Martina Ing., tel: 469 365 151, email: 
m.cvrckova@michaleksro.cz 

 Místo výkonu práce:  Chrudim 
 
POŽADAVKY: Požadujeme řidičský průkaz skupiny B, výhodou průkaz VZV a jeřáb - není podmínkou 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle od 7.00h do 15.30h, na e-mailové adrese 
nebo přímo na provozovně. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník 
přítomen. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 9 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MASÉR/KA Základní + praktická škola 

               Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví) (51423) 

               PP plný Pružná pracovní doba 22000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA340247U Identifikace: Penzion Bačalský mlýn, s.r.o. 
Morašice č.p. 63, 538 02  Morašice u Chrudimě, Toufar František JUDr., jednatel, tel: 776876 612 

 Místo výkonu práce: Morašice 
Podmínkou: masérský kurz nebo praxe v oboru 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 
               AUTOMECHANIK S PRAXÍ Střední odborné (vyučen) 
               Mechanici a opraváři motorových vozidel (7231) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 45000 - 55000 Kč 1 

9.5.2022 - neurčito 

 CRA341810U Identifikace: Pneutip s.r.o. 

Tovární č.p. 315, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Anger Pavel, tel: 608 662 291,608 662 290, email: 
anger.pavel@pneutip.cz 

 Místo výkonu práce: Chrudim 
Požadujeme praxi, samostatnost, flexibilitu, chuť učit se novým věcem, vstřícné jednání 
Náplň práce: oprava vozidel (osobních a dodávkových) + příprava vozidel na STK, diagnostika, geometrie 
Nabízíme práci v mladém kolektivu. 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle Po-Pá od 7.30 do 16.30 hod., na 
e-mailové adrese nebo přímo na provozovně Po-Pá od 7.30 do 16.30 hod.. Předem si ale domluvte termín 
návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 
               AUTOMECHANIK VE ZNAČKOVÉM SERVISU RENAULT, DACIA Nižší střední odborné 

               Mechanici a opraváři motorových vozidel (7231) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 27000 - 40000 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA314505U Identifikace: BOHÁČ Milan s.r.o. 

Obce Ležáků 814, 537 01 Chrudim III, Boháč Milan, jednatel, tel: 603885056, email: 
milan.bohac.bohac@dealer.renault.cz 

 Místo výkonu práce: Obce Ležáků 814, Chrudim III 
NÁPLŇ PRÁCE: automechanik s praxí ve značkovém servisu RENAULT, DACIA 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: odměny dle výkonu 
První kontakt učiňte prosím na výše uvedeném telefonním čísle Po - Pá 9-18 hod. nebo na e-mailové 
adrese. 
 

Poznámka: 

               AUTOMECHANIK/AUTOELEKTRIKÁŘ/ KLEMPÍŘ  Nižší střední odborné 

               Mechanici a opraváři motorových vozidel (7231) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 28000 - 40000 Kč 2 

11.4.2022 - neurčito 

 CRA340889U Identifikace: BOHÁČ Milan s.r.o. 
Obce Ležáků 814, 537 01 Chrudim III, Boháč Milan, jednatel, tel: 603885056, email: 
milan.bohac.bohac@dealer.renault.cz 

 Místo výkonu práce: Chrudim 
NÁPLŇ PRÁCE: údržba, servis, oprava a montáž doplňků vozidel Renault a Dacia 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle Po - Pá 7:00 -17  , na e-mailové adrese 
nebo přímo na provozovně Obce Ležáků 814, Po-Pá 7-17. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby 
byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 10 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ÚDRŽBÁŘ - MECHANIK Střední odborné (vyučen) 
               Mechanici a opraváři ostatních strojů a zařízení (kromě přesných strojů) (72339) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 26000 - 32000 Kč 1 

9.5.2022 - 30.4.2023 

 CRA341826U Identifikace: Master Builders Solutions CZ s.r.o. 
K Májovu č.p. 1244, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Kindlová Tereza, tel: 730 526 544, email: 
tereza.kindlova@mbcc-group.com 

 Místo výkonu práce: Chrudim 

 
POŽADAVKY: potřebné jsou zkušenosti s údržbou, čeština nutná 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: převážně volné víkendy, zvýhodněné závodní stravování, malý stabilní tým, 
25 dní dovolené, penz. připojištění, nápoje na pracovišti zdarma 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle ve všední dny pondělí - pátek, 9 - 13 hod 
nebo na e-mailové adrese. 

 

Poznámka: 

 
               PRACOVNICE CAD - STŘIHOVÁ KONSTRUKCE ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Modeláři oděvů, střihači a příbuzní pracovníci (7532) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 20000 Kč 1 

25.4.2022 - neurčito 

 CRA340107U Identifikace: ARCA CZECH s.r.o. 
Tylova č.p. 428, 538 51  Chrast u Chrudimě, Laubová Jaroslava, mzdová účetní, tel: 469 666 562, email: 
mzdy@arcaczech.cz 

 VOLNÉ MÍSTO JE VHODNÉ PRO OZP !!! 

 
Místo výkonu práce: Chrast 
 
NÁPLŇ PRÁCE: Zpracovává grafické návrhy nových fazon. Navrhuje a aplikuje nové technologie nebo 
úpravy standardních technologií pro produkty a vzorky v rámci optimalizace jejich výroby. Zpracovává a 
upravuje střihy pro zákazníky v systému CAD. 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: stravenkový paušál 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedené e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 
               ELEKTROMECHANIK/TECHNIK Střední odborné (vyučen) 
               Montážní dělníci elektrických, energetických a elektronických zařízení (8212) 

               PP plný, DPČ, 40,00 h/týd. Pružná pracovní doba 24000 - 40000 Kč 2 

1.4.2022 - 31.12.2022 

 CRA337466U Identifikace: SCALL s.r.o. - okres Chrudim 

V Hliníkách č.p. 1481, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Slavík Petr, tel: 775 930 155, email: scall@scall.cz 

 Místo výkonu práce: okres Chrudim + Česká republika 
Společnost SCALL s.r.o. přijme do svých řad posily v oblasti elektroinstalací. Zabýváme se mj. instalací 
chytrých domácností, tepelných čerpadel, fotovolataických elektráren Požadujeme ŘP. sk. B (další skupiny 
výhodou). Vyhláška § 50 výhodou, nikoli podmínkou (jsme schopni zajistit). Očekáváme aktivní, 
profesionální a inovativní přístup, komunikativnost, samostatnost, časovou flexibilitu a ochotu učit se 
novým věcem. Nabízíme zázemí dynamicky se rozvíjející společnosti v příjemném a energickém kolektivu, 
práci na zajímavých projektech, příspěvek na penzijko a motivační systém odměn. Dále karierní růst a 
systém profesních kvalifikací. Mzda v uvedeném rozsahu dle zkušeností a dovedností. Více informací na 
uvedených kontaktních údajích. 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: Příspěvek na doplňkové penzijní připojištění, systém motivačních odměn, 
pružná pracovní doba 
Možnost zkráceného úvazku. 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 

 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 11 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

    
               MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI ELEKTRICKÝCH, ENERGETICKÝCH A 

ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci elektrických, energetických a elektronických zařízení (8212) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 18300 Kč 2 

10.3.2022 - neurčito 

 CRA339329U Identifikace: AP Continental s.r.o. 

Dolní Bezděkov č.p. 2, 538 62  Hrochův Týnec, Cubera Elena, tel: 774 739 410, email: 
apcontinental@centrum.cz 

 Místo výkonu práce: Seč 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo přímo na provozovně (spolu s 
životopisem).. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 
               MONTÁŽNÍK VODOINSTALATÉR Střední odborné (vyučen) 
               Montážní dělníci mechanických zařízení (82110) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 - 30000 Kč 2 

2.5.2022 - neurčito 

 CRA341478U Identifikace: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 
Píšťovy č.p. 820, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, Čechlovský Jan, tel: 603 871 921, email: 
jan.cechlovsky@ekomonitor.cz 

 Místo výkonu práce: Chrudim 

 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 
 
 

Poznámka: 

 
               MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI OSTATNÍCH VÝROBKŮ Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci ostatních výrobků (8219) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 18000 Kč 30 

29.3.2022 - neurčito 

 CRA339928U Identifikace: SUPPLZOOM s.r.o.- 01 

okres Chrudim, Černíková Petra, tel: 608711551 

 Místo výkonu práce: Chrudim, Orel, Kočí 
 
NÁPLŇ PRÁCE: pomocné práce, vhodné pro muže, fyzická náročnost - zvedání břemen cca 25 kg 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: docházkové prémie, bonusy. 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA LINKY Bez vzdělání 
               Montážní dělníci ostatních výrobků (8219) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Pružná pracovní doba 25000 Kč 1 

29.3.2022 - neurčito 

 CRA339930U Identifikace: Niklovna cz s.r.o. - Skuteč 

Skuteč, Zlámal Zdeněk, tel: 773656510 

 Místo výkonu práce: Skuteč 

 
NÁPLŇ PRÁCE: povrchové úpravy kovů. Fyzicky náročná práce. 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle. 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 12 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MONTÁŽNÍ DĚLNÍK Nižší střední odborné 

               Montážní dělníci výrobků z kovů (82191) 

               PP plný, PP zkrácený, DPP, DPČ, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 20000 - 26000 Kč 2 

9.5.2022 - neurčito 

 CRA341227U Identifikace: KOV Projekt s.r.o. - pracoviště Tuněchody 

Tuněchody 105, 53701 Chrudim 1, Káva Tomáš, email: tkava@kovprojekt .cz 

 Místo výkonu práce: Tuněchody 
NÁPLŇ PRÁCE: jednoduché manuální práce ve strojírenství, praxe není podmínkou 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: stravování zdarma 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedené e-mailové adrese. 
 
 

Poznámka: 

 
               DĚLNÍK OBUVNICKÉ VÝROBY /DOV/ Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci výrobků z textilu a kůže (82195) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 16200 - 20000 Kč 1 

23.5.2022 - neurčito 

 CRA338686U Identifikace: BOTAS a. s. 
Smetanova č.p. 842, 539 73  Skuteč, Bureš Josef Ing., tel: 469 365 260, email: botas@botas.cz 

 Místo výkonu práce: Skuteč 
Volné pracovní místo je vhodné spíše pro muže , fyzicky namáhavá práce na prsty. 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle Po-Pá od 7 do 13 hod., na e-mailové 
adrese nebo přímo na provozovně Po-Pá od 7 do 13 hod. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl 
zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 
               DĚLNÍK Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci výrobků ze dřeva a příbuzných materiálů (82193) 

               PP zkrácený, 20,00 h/týd. Pružná pracovní doba 13000 - 15000 Kč 1 

1.6.2022 - neurčito 

 CRA341907U Identifikace: VorTaP s.r.o. 

Vortová č.p. 115, 539 61  Vortová, Trocha Mariusz Ing., tel: 774 884 433, email: firma@vortap.cz 

 Místo výkonu práce: Vortová 
POŽADAVKY: manuální zručnost 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: pružná pracovní doba po dohodě se zaměstnavatelem, klidné pracovní 
prostředí 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle denně od 8 do 15 hod nebo přímo na 
provozovně. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 13 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MONTÉR Základní + praktická škola 

               Montéři kovových konstrukcí (72140) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 - 40000 Kč 5 

21.3.2022 - neurčito 

 CRA339468U Identifikace: ALUKOV a.s. 
Orel č.p. 18, 538 21  Slatiňany, Novotná Sylva, tel: 733 788 505, email: s.novotna@alukov.cz 

 Místo výkonu práce: Slatiňany 

 
NÁPLŇ PRÁCE: budete montovat naše výrobky - tj. různé modely zastřešení bazénů a teras u zákazníků, 
kde provedete jejich instalaci a seznámíte zákazníky s obsluhou zastřešení; Vaše práce bude různorodá a 
pracovní turnusy krátké; budete jezdit novými a kvalitními nákladními vozidly; budete ubytováni na 
hotelech, kde se po práci osprchujete a odpočinete si 
 
 
POŽADAVKY: řidičské oprávnění skupiny B, manuální a řemeslnou zručnost; fyzickou zdatnost; 
zodpovědnost a spolehlivost 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: pravidelná mzda až 40.000 měsíčně brutto + cestovní náhrady v zákonné 
výši (v závislosti na počtu dní strávených v zahraničí se běžně pohybují mezi 10.000 - 15.000 Kč (po 
přepočtu na CZK); bonusy/prémie, stravenky, občerstvení na pracovišti, 5 týdnů dovolené; zajímavá a 
různorodá práce na hlavní pracovní poměr; 
 
Představujeme jistotu, poskytujeme bezpečí a na zaměstnancích nám záleží. 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním v době od 7h do 15h čísle nebo na e-mailové 
adrese. 

 

Poznámka: 

 
               MONTÉR Střední odborné (vyučen) 
               Montéři kovových konstrukcí (72140) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Turnusové služby 160 - 210 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA335406U Identifikace: TRAMONTA Chrudim s. r. o. 

Olbrachtova č.p. 428, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Klesal Vladimír, jednatel, tel: 731 576 223, 469 625 

908, email: klesal@tramontachrudim.cz 

 Místo výkonu práce:   Chrudim 
POŽADAVKY:  Průkaz VZV, mostové jeřáby, svářecí průkaz, řidičský průkaz B 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: příspěvek na stravování, příspěvek na penzijní připojištění 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle Po-Pá v čase 6 - 14.30 hod., na 
e-mailové adrese nebo osobně přímo na provozovně Olbrachtova 428, Chrudim Po-Pá v čase 6 - 14.30 
hod. . Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 14 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MONTÉR HLINÍKOVÝCH KONSTRUKCÍ Základní + praktická škola 

               Montéři kovových konstrukcí (7214) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 22000 - 36000 Kč 1 

16.5.2022 - 31.12.2022 

 CRA342247U Identifikace: SCALL s.r.o. - okres Chrudim 

V Hliníkách č.p. 1481, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Slavík Petr, tel: 775930155, email: slavik@scall.cz 

 Společnost SCALL s.r.o. přijme nového kolegu na pozici Montér hliníkových konstrukcí. Zabýváme se 
výrobou a instalací hliníkových zasklení pergol, lodžií, zimních zahrad. Dále dodávkou a instalací 
polykarbonátu. 
 
Místo výkonu práce: Česká republika 
 
POŽADAVKY: aktivní, zodpovědný a inovativní přístup, komunikativnost, samostatnost a ochotu učit se 
novým věcem 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: zázemí dynamicky se rozvíjející společnosti v příjemném a energickém 
kolektivu, práci na zajímavých projektech, příspěvek na doplňkové penzijní spoření a motivační systém 
odměn, možnost karierního růstu a profesních kvalifikací 
 
Mzda v uvedeném rozsahu dle zkušeností a dovedností. 
 
Více informací na uvedených kontaktních údajích. 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČ - MONTÉR Základní + praktická škola 

               Montéři lan a zdvihacích zařízení (7215) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 35000 - 60000 Kč 3 

21.3.2022 - neurčito 

 CRA339467U Identifikace: ALUKOV a.s. 

Orel č.p. 18, 538 21  Slatiňany, Novotná Sylva, tel: 733 788 505, email: s.novotna@alukov.cz 

 Místo výkonu práce: Slatiňany 

 
NÁPLŇ PRÁCE: budete odvážet naše výrobky - tj. různé modely zastřešení bazénů a teras k zákazníkům, 
kde provedete montáž výrobků a seznámíte zákazníky s obsluhou zastřešení; Vaše práce bude různorodá 
a pracovní turnusy krátké; budete jezdit s novými a kvalitními nákladními vozidly; budete ubytováni na 
hotelech, kde se po práci osprchujete a odpočinete si 
 
POŽADAVKY: řidičské oprávnění skupiny C + E, profesní průkaz, psychotesty, kartu řidiče; manuální a 
řemeslnou zručnost; fyzickou zdatnost; zodpovědnost a spolehlivost 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: pravidelná mzda v rozmezí 35.000 - 60.000 Kč měsíčně brutto + cestovní 
náhrady v zákonné výši (v závislosti na počtu dní strávených v zahraničí se běžně pohybují mezi 10.000 - 
15.000 Kč (po přepočtu na CZK); za určitých podmínek možnost rozšíření řidičského oprávnění; zajímavá a 
různorodá práce na hlavní pracovní poměr; 
 
Představujeme jistotu, poskytujeme bezpečí a na zaměstnancích nám záleží. 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním v době od 7h do 15h čísle nebo na e-mailové 
adrese. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 15 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRODAVAČKA NA ČERPACÍ STANICI Základní + praktická škola 

               Obsluha čerpacích stanic a mycích linek dopravních prostředků (52450) 

               PP plný Dvousměnný provoz 21000 - 22000 Kč 2 

28.3.2022 - neurčito 

 CRA331966U Identifikace: Hejcman, s.r.o. 
Pardubická č.p. 1214, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Hejcman Petr Ing., tel: 777 712 766, email: 
prodej@hejcman.com 

 Místo výkonu práce:  Hejcman, s.r.o., MOL Chrudim 
Nástup možný ihned. 
Zaměstnanecké výhody: stravenky 
Vyučená prodavačka výhodou, směnný provoz . 
Pracovní doba: pondělí až sobota - ranní 06 - 14 hod , odpolední směna 13 - 21 hod 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle 08 - 20 hod. nebo na e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA KOVACÍ LINKY Základní + praktická škola 

               Obsluha kovacích lisů a bucharů (81216) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 131 Kč 1 

19.4.2022 - 31.3.2023 

 CRA341086U Identifikace: RN PARTNERS s.r.o. - Průmyslová 23, Chrudim 

Průmyslová č.p. 23, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Dočkalová Romana, jednatel, tel: 775013769, email: 
r.dockalova@seznam.cz 

 Místo výkonu práce: Průmyslová č.p. 23, Chrudim IV 

 
Jedná se o zaměstnání přes agenturu práce. Můžeme poskytnout ubytování v místě práce. 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle. 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA OHRAŇOVACÍHO LISU Střední odborné (vyučen) 
               Obsluha kovacích lisů a bucharů (81216) 

               PP plný Jednosměnný provoz 22000 - 25000 Kč 1 

14.4.2022 - neurčito 

 CRA340710U Identifikace: Jaroslav Zdražil 

5. května č.p. 276, 539 52  Trhová Kamenice, Zdražil Jaroslav, tel: 602121310, email: 
kovozam@sendme.cz 

 Místo výkonu práce: Trhová Kamenice 
Obsluhu zaučíme, práce vhodná i pro ženy. 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: příspěvek na stravování 82,60Kč/1den 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle 7.00-17.00 hod nebo na e-mailové 
adrese zdrazil@kovozam.cz 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 16 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBSLUHA GALVANICKÉ LINKY Základní + praktická škola 

               Obsluha ostatních stacionárních strojů a zařízení jinde neuvedená (81899) 

               PP plný Třísměnný provoz 19000 - 21000 Kč 1 

9.5.2022 - neurčito 

 CRA265764U Identifikace: Aalberts Surface Treatment s.r.o. 
Budovatelů č.p. 484, 538 43  Třemošnice, Smutná Ing., tel: 469 617 631, 603156522, email: 
jaroslava.smutna@aalberts-st.com 

 Pracoviště: Třemošnice, Budovatelů č. p. 84 
Pracovní náplň: galvanické práce - obsluha galvanické linky řízené PC. 
Požadavky: vyučen v jakémkoliv technickém oboru nebo základní vzdělání, loajalita, pečlivost, 
samostatnost, odpovědnost, dochvilnost. 
Nabízíme: stravování, 5 týdnů dovolené, 13. a 14. plat, další odměny, sick days, 8-mi hodinové směny, 
práce v malém kolektivu. Po zaučení možnost dosáhnout platu kolem 25 tisíc. 
Kontakt: telefonicky nebo e-mailem. 

Poznámka: 

               OBSLUHA OSTATNÍCH STACIONÁRNÍCH STROJŮ A ZAŘÍZENÍ 

JINDE NEUVEDENÁ 

Základní + praktická škola 

               Obsluha ostatních stacionárních strojů a zařízení jinde neuvedená (81899) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 18300 Kč 1 

16.3.2022 - neurčito 

 CRA339526U Identifikace: AP Continental s.r.o. 
Dolní Bezděkov č.p. 2, 538 62  Hrochův Týnec, Cubera Elena, tel: 774 739 410, email: 
apcontinental@centrum.cz 

 Místo výkonu práce: Dolní Bezděkov 

 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: příspěvek na stravu 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo přímo na provozovně. Předem si ale 
domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. K prvotnímu kontaktu s sebou 
životopis. 
 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA STROJŮ NA BALENÍ, PLNĚNÍ A ETIKETOVÁNÍ Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na balení, plnění a etiketování (8183) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 18300 Kč 9 

10.3.2022 - neurčito 

 CRA338747U Identifikace: AP Continental s.r.o. 

Dolní Bezděkov č.p. 2, 538 62  Hrochův Týnec, Cubera Elena, tel: 774 739 410, email: 
apcontinental@centrum.cz 

 Místo výkonu práce: Dolní Bezděkov 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: příspěvek na stravu, ubytovaní 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 17 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               DĚLNÍK VÝROBY Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na výrobu stavebních hmot (81141) 

               PP plný, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 20000 - 27000 Kč 4 

9.5.2022 - neurčito 

 CRA339868U Identifikace: Master Builders Solutions CZ s.r.o. 
K Májovu č.p. 1244, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Kindlová Tereza, tel: 730 526 544, email: 
tereza.kindlova@mbcc-group.com 

 Místo výkonu práce: Chrudim 
Volné víkendy, pouze denní směny, vhodné pro muže (fyzicky náročnější práce), základy českého jazyka 
jsou nezbytné. 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: zvýhodněné závodní stravování,25 dní dov.,penzijní připojištění,nápoje na 
pracovišti zdarma 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle Po-Pá. 9-13hod nebo na e-mailové 
adrese. 

 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ NA VÝROBU SKLA, KERAMIKY A 

STAVEBNIN 

Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů a zařízení na výrobu skla, keramiky a stavebnin (8181) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 20000 Kč 20 

29.3.2022 - neurčito 

 CRA339927U Identifikace: SUPPLZOOM s.r.o.- 01 

okres Chrudim, Černíková Petra, tel: 608711551 

 Místo výkonu práce: Chrudim, Orel 
 
NÁPLŇ PRÁCE: pomocné práce, vhodné pro muže, fyzická náročnost - zvedání břemen cca 25 kg 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: docházkové prémie, bonusy. 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 
               DĚLNÍK/DĚLNICE DO VÝROBY Základní + praktická škola 

               Obsluha zařízení (kromě lakovacích) na povrchovou úpravu kovů a jiných materiálů (81222) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20200 - 22700 Kč 4 

11.4.2022 - neurčito 

 CRA340627U Identifikace: Metal Produkt Servis Praha, s.r.o.-provozovna Chrast 

Boženy Němcové č.p. 255, 538 51  Chrast u Chrudimě, Teplý Miroslav, tel: 602 449 281, email: 
teply@mpservis.cz 

 Místo výkonu práce: Chrast 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: podnikové stravování 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle 8.00-15.00 hod . zodpovědný pracovník 
přítomen. 
 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 18 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               DĚLNÍK/DĚLNICE DO VÝROBY Základní + praktická škola 

               Obsluha zařízení (kromě lakovacích) na povrchovou úpravu kovů a jiných materiálů (81222) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 20200 - 22700 Kč 4 

1.5.2022 - neurčito 

 CRA341167U Identifikace: Metal Produkt Servis Praha, s.r.o.-provozovna Chrast 
Boženy Němcové č.p. 255, 538 51  Chrast u Chrudimě, Teplý Miroslav, tel: 602 449 281, email: 
teply@mpservis.cz 

 Místo výkonu práce: Chrast 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: podnikové stravování, pololetní prémie, profesní růst 
NÁPLŇ PRÁCE: praxe v oboru zámečník, obráběč, lakýrník, manipulační dělník 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle 8-15h. 

 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA LASERU A OHRAŇOVACÍHO LISU Střední odborné (vyučen) 
               Obsluha zařízení na zpracování kovů (8121) 

               PP plný Jednosměnný provoz 26000 - 30000 Kč 1 

9.5.2022 - neurčito 

 CRA341226U Identifikace: KOV Projekt s.r.o. - pracoviště Tuněchody 

Tuněchody 105, 53701 Chrudim 1, Káva Tomáš, email: tkava@kovprojekt .cz 

 Místo výkonu práce: Tuněchody 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: stravování zdarma 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedené e-mailové adrese. 
 
 

Poznámka: 

               OBSLUHA PÁLÍCÍHO LASERU Střední odborné (vyučen) 
               Obsluha zařízení na zpracování kovů (8121) 

               PP plný, PP zkrácený, DPP, DPČ, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 24000 - 29000 Kč 2 

9.5.2022 - neurčito 

 CRA341848U Identifikace: KOV Projekt s.r.o. - pracoviště Tuněchody 

Tuněchody 105, 53701 Chrudim 1, Káva Tomáš, email: tkava@kovprojekt .cz 

 Místo výkonu práce: Tuněchody 
Praxe není podmínkou. 
Absolventy zaučíme, z 50% v kanceláři. 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: stravování zdarma 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedené e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 
               STROJNÍK VODÁRENSKÝCH ZAŘÍZENÍ  Základní + praktická škola 

               Obsluha zařízení ve vodárenství a vodohospodářství (včetně čistíren vody) (81891) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Jednosměnný provoz 20000 Kč 2 

1.5.2022 - neurčito 

 CRA340906U Identifikace: Vodárenská společnost Chrudim, a.s. - ČOV Heřmanův Městec 

Heřmanův Městec, Štärková Lenka, tel: 469669975, email: lenka.starkova@vschrudim.cz 

 Místo výkonu práce: Heřmanův Městec 
Strojník vodárenských zařízení - na tuto pozici lze zaměstnat muže i ženy 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: stravenky 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle od 8.00 do 15 hodin, na e-mailové 
adrese. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 19 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT/KA KONSTRUKCE ÚSV 

               Odborní asistenti v administrativě (33431) 

               PP plný Jednosměnný provoz 22000 - 32000 Kč 1 

1.6.2022 - neurčito 

 CRA342266U Identifikace: Strojírny Prachovice s.r.o. 
Tovární č.p. 299, 538 04  Prachovice, Böhmová Petra Ing., tel: 728 212 163, email: 
petra.bohmova@strojprach.cz 

 Místo výkonu práce:  Tovární 299, Prachovice 

 
NÁPLŇ PRÁCE: administrativní práce spojené s technickou přípravou výroby a s technickou dokumentací 
(editace, kopírování, archivace, systémové práce s dokumentací,...),, zpracování podkladů pro kooperaci, 
tvorba jednoduché výkresové dokumentace a 3D modelů, spoluprace s obchodním a výrobním oddělením 
 
POŽADAVKY: SŠ technického směru, znalost práce na PC (word, excel, email), znalost kreslení 2D 
(AutoCAD) a 3D (Inventor) výhodou - možnost zaškolení, praxe výhodou, nikoli podmínkou, ŘP skupin\ B 
výhodou, ochota se učit nové věci, samostatnost, spolehlivost, pečlivost 

 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: zajímavou a pestrou práci, možnost práce na zkrácený úvazek, výplata 
pravidelně a včas, příspěvek na stravování, příspěvek na životní pojištění či penzijní připojištění, odměna 
za plně odpracovaný měsíční fond, nástup dohodou, jednosměnný provoz 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle (728 212 163), na e-mailové adrese 
(petra.bohmova@strojprach.cz) nebo přímo na provozovně. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby 
byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 
               UKLÍZEČKA Základní + praktická škola 

               Ostatní pomocní a nekvalifikovaní pracovníci ve službách jinde neuvedení (96299) 

               PP zkrácený, 20,00 h/týd. Jednosměnný provoz 10000 - 10000 Kč 1 

1.6.2022 - neurčito 

 CRA341686U Identifikace: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

Píšťovy č.p. 820, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, Čechlovský Jan, tel: 603 871 921, email: 
jan.cechlovsky@ekomonitor.cz 

 Místo výkonu práce: Chrudim 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 
               OŠETŘOVATELÉ A PRACOVNÍCI V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 

V OBLASTI POBYTOVÉ PÉČE 

Základní + praktická škola 

               Ošetřovatelé a pracovníci v sociálních službách v oblasti pobytové péče (5321) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 18000 - 21000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA308346W Identifikace: Dům klidného stáří Glossus s.r.o. 
Radim č.p. 89, 538 54  Luže, Paulusová Šárka, jednatelka, tel: 469 671 057, email: info@dumstari.cz, 
dks.glossus.luze@seznam.cz 

 Místo výkonu práce: Luže 
Přijmeme ošetřovatelku do domova pro seniory v Luži. Spolehlivou a flexibilní, výhodou kurz na přímou 
obslužnou péči.  Jedná se o 12ti hodinové směny v přátelském kolektivu. 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: Jízdní výhody, podnikové stravování 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 20 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PEKAŘ/KA Základní + praktická škola 

               Pekaři (75121) 

               PP plný, DPP, 37,50 h/týd. Jednosměnný provoz 17000 Kč 1 

9.5.2022 - 30.4.2023 

 CRA341474U Identifikace: CONSTAR bac s.r.o. 
Škroupovo náměstí č.p. 28, 539 57  Včelákov, Sýkorová Marie, tel: 466 614 341, 725 739 531, email: 
starkajosef@seznam.cz 

 Místo výkonu práce: Pekárna Včelákov 
Vyučení nebo praxe v oboru pekař výhodou, příprava těsta dle receptury, potravinářský průkaz, dobrý 
zdravotní stav, nástup možný ihned. 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle Po-Pá od 7 do 13 hod., na e-mailové 
adrese nebo přímo na provozovně Po-Pá od 7 do 13 hod. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl 
zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 
               PODLAHÁŘ, TRUHLÁŘ Základní + praktická škola 

               Podlaháři a obkladači (7122) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 - 35000 Kč 1 

1.6.2022 - neurčito 

 CRA333194U Identifikace: Michal Šeda - Chrudim 

Masarykovo náměstí č.p. 40, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Šeda Michal, tel: 723 832 132, email: 
podlahyseda@gmail.com 

 Místo výkonu práce:  Masarykovo náměstí 40, Chrudim 
NÁPLŇ PRÁCE: Podlahář, truhlář 
POŽADAVKY: Manuální zručnost, spolehlivost. 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: Osobní ohodnocení. 
Nástup možný ihned. 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese nebo přímo na 
provozovně. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 
               DĚLNÍK VÝROBY Základní + praktická škola 

               Pomocní dělníci ve výrobě (93292) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 17900 - 22000 Kč 15 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA338512U Identifikace: DAKO-CZ, a.s. 

Josefa Daňka č.p. 1956, 538 43  Třemošnice, Havránková Jana, specialistka personalistiky, tel: 469 617 

525, email: jana.havrankova@dako-cz.cz 

 Místo výkonu práce: Třemošnice 
NÁPLŇ PRÁCE: maskování, odmaskování kusů, navěšování a svěšování kusů, manipulace s těžšími 
břemeny, čištění kusů, tryskání, tlakové zkoušení. 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: 7,5 h prac. doba, roční odměna, mimořádné odměny, 5 týdnů dovolené, 
dotované stravování 55% v areálu firmy 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 21 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÁ KUCHAŘKA Základní + praktická škola 

               Pomocní kuchaři (51203) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Turnusové služby 18000 Kč 2 

16.3.2022 - neurčito 

 CRA339007U Identifikace: Mgr. Renata Vasquez Lédlová - RZ Sluníčko 

Trhová Kamenice č.e. 93, 539 52  Trhová Kamenice, Vasquez Lédlová Renata, tel: 608 453 006, email: 
renata.ledlova@invia.cz 

 Místo výkonu práce: Trhová Kamenice 

 
Rekreační zařízení pro pořádání dětských akcí 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: ubytování a stravování 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedené e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

               POMOCNÝ KUCHAŘ Základní + praktická škola 

               Pomocní kuchaři (51203) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 Kč 1 

25.4.2022 - neurčito 

 CRA340406U Identifikace: Řeznictví a uzenářství Oldřich Čejka, s.r.o. 

Palackého náměstí č.p. 142, 539 73  Skuteč, Čejka Martin, prokura, tel: 777 565 858, email: 
sekretariat@reznictvicejka.cz, martin.cejka@reznictvicejka.cz  

 Místo výkonu práce: Skuteč 
 
Jedná se o práci v potravinářském podniku, výrobu teplé a studené kuchyně. Denní menu o 5-ti jídlech. 
 
NÁPLŇ PRÁCE: : příprava, výroba knedlíků, sanitace kuchyně, vaření a jiné 
 
POŽADAVKY: zkušenosti v oboru výhodou, neznalé oboru rádi zaškolíme 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: zaměstnanecké slevy na nákup masa, uzenin a obědů, víkendy a svátky 
volné. 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese nebo přímo na 
provozovně. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÝ KUCHAŘ/KA Nižší střední odborné 

               Pomocní kuchaři (51203) 

               PP plný, DPP, DPČ, 40,00 h/týd. Turnusové služby 24000 - 36000 Kč 2 

30.5.2022 - 30.9.2022 

 CRA341249U Identifikace: Ing. Jitka Moravcová - rekreační středisko Naděje 

Svratouch č.e. 306, 539 42  Svratouch, Moravcová Jitka Ing., tel: 776 153 118, email: 
chvalova@rekreace-deti.cz 

 Místo výkonu práce: rekreační středisko Naděje Svratouch č. e. 306 
POŽADAVKY: Vyučen v oboru kuchař/číšník s výučním listem je výhodou, není to však nutné, stačí delší 
praxe v oboru ideálně ve školních jídelnách nebo stravovacích zařízeních s větší kapacitou provozu. 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: ubytování a strava zajištěna v místě výkonu práce 

 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese nebo přímo na 
provozovně. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 22 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÝ KUCHAŘ/KUCHAŘKA - PIZZA/PIZZAŘKA Základní + praktická škola 

               Pomocní kuchaři (51203) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 24000 - 26000 Kč 1 

25.4.2022 - neurčito 

 CRA338547U Identifikace: SRC Lihovar s.r.o.- Pizzerie Lihovar 
Komu se hlásit: 1. máje č.p. 49, 538 43  Třemošnice, Vojáček Lukáš, tel: 606 435 400, email: lukas.vojacek@srclihovar.cz 

1. máje č.p. 49, 538 43  Třemošnice Místo v. práce: 

 Místo výkonu práce: Třemošnice 

 
NÁPLŇ PRÁCE: Pomoc hlavnímu kuchaři. Příprava pizz, příloh, ozdob, moučníků. 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: Běžné zákonné příplatky. Příspěvek na cestovné nad 10 km. Zvýhodněné 
firemní stravování. Spropitné. Příplatky za práci o víkendu. Slevy na služby. Pravidelná pracovní doba, 
stabilita a přátelský pracovní kolektiv. 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese 

 

Poznámka: 

 
               ZÁVOZNÍK/LISAŘ Bez vzdělání 
               Pomocní manipulační pracovníci (kromě výroby) (9333) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 20000 - 25000 Kč 1 

1.5.2022 - neurčito 

 CRA340946U Identifikace: Granplast s.r.o. - pracoviště Slatiňany 

Švermova č.p. 874, 538 21  Slatiňany, Mlateček Milan Ing., tel: 603 515 288, email: mlatecek@granplast.cz 

 Možnost DPP nebo DPČ. 
Místo výkonu práce: Slatiňany 
NÁPLŇ PRÁCE: práce obnáší nakládku a vykládku odpadu a lisování odpadu 
POŽADAVKY: uchazeč musí být fyzicky zdatný a musí chtít pracovat 
Odměna je závislá na výkonu. 
Nabízíme stabilní dlouhodobé zaměstnání, individuální přístup, férové jednání. 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: neomezený tarif na telefonní hovory, stravenky. 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedené e-mailové adrese Po-Pá od 8:00 do 18:00. 
 

Poznámka: 

 
               DĚLNÍK NA PĚSTEBNÍ ČINNOST Bez vzdělání 
               Pomocní pracovníci v lesnictví a myslivosti (92150) 

               PP plný Pružná pracovní doba 25000 Kč 1 

15.3.2022 - neurčito 

 CRA339027U Identifikace: Antonín Tichý - Holetín 

Holetín, Tichý Antonín, tel: 725757128 

 Místo výkonu práce: Medkovy kopce, Holetín 

 
NÁPLŇ PRÁCE: sázení, vyžínání, pálení klestí 
 
POŽADAVKY: vlastní auto výhodou 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: příspěvek na dopravu 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 23 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               LESNÍ DĚLNÍK Bez vzdělání 
               Pomocní pracovníci v lesnictví a myslivosti (9215) 

               DPP Jednosměnný provoz 180 Kč 5 

1.4.2022 - 30.10.2022 

 CRA340447U Identifikace: Vítězslav Mára 

Kaštanka č.p. 418, 538 54  Luže, Mára Vítězslav, tel: 602458365, email: mara@abproles.cz 

 Místo výkonu práce: okolí Vysokého Mýta, Luže 

 
NÁPLŇ PRÁCE: úklid klestu, vyžínání buřeně, sázení stromků, nátěr sazenic proti okusu 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: automobil 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese nebo přímo na 
provozovně. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÁ SÍLA DO KUCHYNĚ  Bez vzdělání 
               Pomocníci v kuchyni (94120) 

               PP plný Turnusové služby 25000 Kč 2 

1.5.2022 - neurčito 

 CRA341286U Identifikace: VIKRT wellness, s.r.o. - penzion Hořelec 

Hořelec č.p. 1, Bojanov, 538 07  Seč 1, Chládek Martin, tel: 732 100 550 

 Místo výkonu práce: Hořelec, 
NÁPLŇ PRÁCE: příprava příloh, mytí nádobí a skla 
POŽADAVKY: v případě cizince nutnost znalost češtiny 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo přímo na provozovně. Předem si ale 
domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÁ SÍLA V KUCHYNI Základní + praktická škola 

               Pomocníci v kuchyni (94120) 

               PP zkrácený, 20,00 h/týd. Dvousměnný provoz 9000 Kč 1 

15.3.2022 - neurčito 

 CRA339346U Identifikace: HD Pub s.r.o. 

53701 Chrudim - Chrudim I, Resselovo náměstí 6, Blehová Hana, tel: 774 847 764, email: 
hanablehova@centrum.cz 

 VOLNÉ MÍSTO JE VHODNÉ PRO OZZ i OZP! 

 
Místo výkonu práce: Chrudim 

 
NÁPLŇ PRÁCE: pomocná síla v kuchyni na zkrácený úvazek, čištění a údržba gastro nádob a zařízení, 
krájení zeleniny atd. 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle v době od 10.00-17.00 hod nebo na 
e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 24 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VÝPOMOC V KUCHYNI Základní + praktická škola 

               Pomocníci v kuchyni (94120) 

               PP plný, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 29000 - 34000 Kč 1 

21.3.2022 - neurčito 

 CRA339228U Identifikace: Petr Jirout - Restaurace Růžek na Mlýnu 

Čs. partyzánů č.p. 4, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Jirout Petr, tel: 776741125, email: 
ruzeknamlynu@email.cz 

 Místo výkonu práce: Restaurace Růžek na Mlýnu, Chrudim 
Náplň práce: příprava surovin, mytí nádobí-strojová myčka, úklid. 
Možnost zkráceného úvazku. 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle. 
 

Poznámka: 

 
               PRAKTICKÉ SESTRY ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Praktické sestry (3256) 

               PP plný, PP zkrácený, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 23000 - 28000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA304758W Identifikace: Dům klidného stáří Glossus s.r.o. 

Radim č.p. 89, 538 54  Luže, Paulusová Šárka, jednatelka, tel: 469 671 057, email: info@dumstari.cz, 
dks.glossus.luze@seznam.cz 

 Místo výkonu práce: Radim č.p. 89, 538 54  Luže 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese nebo přímo na 
provozovně. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 

 

Poznámka: 

 
               PRODAVAČ/KA - BRIGÁDNÍK/CE Základní + praktická škola 

               Prodavači potravinářského zboží (52232) 

               PP plný, DPČ Dvousměnný provoz 110 - 130 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA326927U Identifikace: CERSY 2010 s.r.o. - Hlinsko 

Poličská č.p. 1625, 539 01  Hlinsko v Čechách 1, Cerulíková Kateřina, tel: 602 463 153, email: 
cersy2010@gmail.com 

 Místo výkonu práce: Hlinsko 
Požadavky na kvalifikaci: Praxi s prodejem zboží, Dobré komunikační dovednosti, příjemné vystupování, 
Zodpovědný přístup k práci, Samostatnost, Ochota pracovat na dvě směny, Loajalita, Odpovědnost za 
svěřené hodnoty, Samostatné rozhodování, zručnost a pečlivost, Flexibilita, Zdravotní průkaz 
Náplň práce: Pultový prodej uzenin, masa, sýrů, lahůdek, pečiva, zákusků a výrobků z teplého pultu, 
Příprava, krájení a doplňování zboží do pultu, Kontrola správnosti cen a povinných údajů na cenovkách, 
Prezentace zboží v prodejních pultech dle standardu společnosti, Kontrola kvality a čerstvosti zboží, 
Dodržování hygienických zásad, Dodržování pravidel HACCP, Komunikace a obsluha zákazníků, Obsluha 
pokladny 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: Nabízíme: Práci ve stabilní české společnosti, Zaškolení na prodejně, 
Stravování na prodejně, Sleva na nákup, Prací prášek 2x ročně, Zajímavé finanční ohodnocení, 
Zaměstnanecké benefity, Odměna za odpracované roky 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle Po - Pá od 8 do 16 hod. nebo na 
e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 25 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VYTVÁŘENÍ SW PRO PRŮMYSLOVÉ ŘÍDÍCÍ SYSTÉMY PLC 

(SIEMENS, OMRON) VČ. OŽIVOVÁNÍ NA STAVBÁCH V ČR A SR 

ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

               Programátoři počítačových aplikací specialisté (25140) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 28000 - 32000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA277666U Identifikace: HK ENGINEERING s.r.o. 
Havlíčkova č.p. 1053, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1, Kabeláč Vladimír Ing., tel: 603153298, email: 
kabelac@hkeng.cz 

 MÍSTO VÝKONU PRÁCE: Havlíčkova 1053, Chrudim 
NÁPLŇ PRÁCE:  Vytváření SW řešení pro průmyslové PLC (převážně Siemens, Omron) pro technologická 
zařízení lakoven, zařízení na čištění vzduchu od rozpouštědel. Cestování po ČR + při najíždění tlg. Více na 
www.hkeng.cz. 
POŽADAVKY:  Komunikativní a organizační typ, schopnost a ochota přemýšlet v souvislostech a učit se 
novým věcem. Znalost zásad obchodní korespondence na PC, MS Office, e-Plan, Autocad (příp. 
zaškolíme), parametrické nastavování FM. ŘP. sk. B, jazykové znalosti výhodou - není podmínkou. 
Optimálně vyhl. 50/1978 - samostatná práce (zaškolení možné vč. zvyšování kvalifikace). 
VÝHODY: Osobní růst s individuálním ohodnocením, zvyšování kvalifikace. 
První kontakt prosím učiňte na výše uvedeném telefonním čísle mezi 7:00-18:00hod, e-mailu nebo osobně 
na provozovně. 

Poznámka: 

 
               ÚDRŽBÁŘ Nižší střední odborné 

               Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

               PP plný, DPČ, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 20000 - 22000 Kč 1 

25.4.2022 - neurčito 

 CRA338588U Identifikace: SRC Lihovar s.r.o. 

1. máje č.p. 49, 538 43  Třemošnice, Vojáček Lukáš, tel: 606 435 400, email: lukas.vojacek@srclihovar.cz 

 Místo výkonu práce: Třemošnice 

 
NÁPLŇ PRÁCE: údržba exteriérů a interiérů, opravy a správky zařízení, vybavení, případně menších strojů 
a spotřebičů, péče o zahradu, venkovní a vnitřní úpravy a opravy, nátěry a výměny, drobné instalatérské, 
dezinfekční a regulační práce, technická obsluha sítí a rozvodů. 
 
Možnost zkráceného úvazku 20 hod. 
 
POŽADAVKY: vzdělání v oboru není nutné, důležitá je ochota pracovat. 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: běžné zákonné příplatky jako např. za práci ve státní svátek atd., 
proplacené cestovné., firemní stravování hrazené ze 75 % zaměstnavatelem, slevy na služby a možnost 
ubytování, pravidelná pracovní doba, stabilita a přátelský kolektiv. 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese  

Poznámka: 

 
               VŠEOBECNÝ ÚDRŽBÁŘ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 Kč 1 

11.4.2022 - neurčito 

 CRA340628U Identifikace: Vančura Invest s.r.o. 

Osady Ležáků č.p. 835, 538 51  Chrast u Chrudimě, Fialová Marie, tel: 734119413, email: 
office@lesy-vancura.cz 

 Místo výkonu práce: Chrast 
POŽADAVKY: ŘP B, E, C 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 26 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               RECEPČNÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Recepční v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních (4224) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 22000 - 24000 Kč 1 

25.4.2022 - neurčito 

 CRA338589U Identifikace: SRC Lihovar s.r.o. 
1. máje č.p. 49, 538 43  Třemošnice, Vojáček Lukáš, tel: 606 435 400, email: lukas.vojacek@srclihovar.cz 

 Místo výkonu práce: Třemošnice 

 
NÁPLŇ PRÁCE: znalost angličtiny na úrovni B1, znalost němčiny a ruštiny výhodou, reprezentativní 
vystupování, uspokojivý písemný projev, pečlivost, samostatnost a organizační schopnosti, administrativní 
úkony, fakturace, správa rezervací, evidence pokladny, e-mailová korespondence atd. 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: 75 % hrazeného stravování, jazykové vzdělávání, slevy na služby, příplatky 
o víkendech, procenta ze zisku. 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese.  

Poznámka: 

 
               POMOCNÝ/NÁ ŘEZNÍK/CE Základní + praktická škola 

               Řezníci a uzenáři (75111) 

               PP plný, PP zkrácený, DPČ, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 18500 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA330726U Identifikace: CERSY 2010 s.r.o. - Hlinsko 

Poličská č.p. 1625, 539 01  Hlinsko v Čechách 1, Cerulíková Kateřina, tel: 602 463 153, email: 
cersy2010@gmail.com 

 Místo výkonu práce: Hlinsko v Čechách 
Požadavky na kvalifikaci: Odborné vyučení bez maturity v oboru řezník-uzenář nebo v příbuzném oboru 
(kuchař), Nebo praxi s bouráním a opracováním masa, Dobré komunikační dovednosti, příjemné 
vystupování, Zodpovědný přístup k práci, Samostatnost, zručnost a pečlivost, Zdravotní průkaz 
Náplň práce: Bourání, opracování, porcování a příprava masa do pultu, Výroba polotovarů dle platných 
receptur společnosti, Kontrola správnosti cen a povinných údajů na cenovkách, Prezentace zboží v 
prodejních pultech dle standardu společnosti, Kontrola kvality, čerstvosti zboží, Dodržování hygienických 
zásad, Dodržování pravidel HACCP, Komunikace a obsluha zákazníků 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: Práci ve stabilní české společnosti, Možnost práce na HPP/ DPP / DPČ, 
Zaškolení na prodejně, Stravování na prodejně, Sleva na nákup, Příplatky za soboty, neděle a svátky, 
Prací prášek 2x ročně, Zajímavé finanční ohodnocení, Zaměstnanecké benefity, Odměna za odpracované 
roky 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle Po-Pá od  8 do 16 hodin nebo na 
e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 27 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ŘEZNÍK-PRODAVAČ Základní + praktická škola 

               Řezníci a uzenáři (75111) 

               PP plný, PP zkrácený, DPČ, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 19000 - 30000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA326926U Identifikace: CERSY 2010 s.r.o. - Hlinsko 

Poličská č.p. 1625, 539 01  Hlinsko v Čechách 1, Cerulíková Kateřina, tel: 602 463 153, email: 
cersy2010@gmail.com 

 Místo výkonu práce: Hlinsko 
Požadavky na kvalifikaci: Odborné vyučení bez maturity v oboru řezník-uzenář nebo v příbuzném oboru 
(kuchař), Nebo praxi s bouráním a opracováním masa, Dobré komunikační dovednosti, příjemné 
vystupování, Zodpovědný přístup k práci, Samostatnost, zručnost a pečlivost, Zdravotní průkaz 
Náplň práce: Bourání, opracování, porcování a příprava masa do pultu, Výroba polotovarů dle platných 
receptur společnosti, Kontrola správnosti cen a povinných údajů na cenovkách, Prezentace zboží v 
prodejních pultech dle standardu společnosti, Kontrola kvality, čerstvosti zboží, Dodržování hygienických 
zásad, Dodržování pravidel HACCP, Komunikace a obsluha zákazníků 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: Nabízíme: Práci ve stabilní české společnosti, Možnost práce na HPP/ DPP 
/ DPČ, Zaškolení na prodejně, Stravování na prodejně, Sleva na nákup, Příplatky za soboty, neděle a 
svátky, Prací prášek 2x ročně, Zajímavé finanční ohodnocení, Zaměstnanecké benefity, Odměna za 
odpracované roky 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle Po - Pá od 8 do 16 hod. nebo na 
e-mailové adrese. 

 

Poznámka: 

 
               TRAKTORISTA Základní + praktická škola 

               Řidiči a obsluha zemědělských strojů (83411) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 - 45000 Kč 1 

15.3.2022 - neurčito 

 CRA324626U Identifikace: Malečská zemědělská s. r. o. - 001 

Raná č.p. 106, 539 72  Raná u Hlinska, Šimon Vít Ing., tel: 602 792 710, email: simon@zdmalec.cz 

 Místo výkonu práce: Raná č.p. 106. 539 72  Raná u Hlinska 
Požadavky: Řidičský průkaz na traktor, případně svářečské zkoušky 
Náplň práce: opravárenství. 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování, příspěvek na dopravu do zaměstnání, možnost prémie 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese nebo přímo na 
provozovně Maleč 49, Po-Pá od 7 do 15 hod. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný 
pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

               TRAKTORISTA, STŘÍDAČ ŽV A BIOPLYNOVÉ STANICE Základní + praktická škola 

               Řidiči a obsluha zemědělských strojů (83411) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 - 45000 Kč 1 

15.3.2022 - neurčito 

 CRA336992U Identifikace: Malečská zemědělská s. r. o. - 001 

Raná č.p. 106, 539 72  Raná u Hlinska, Šimon Vít Ing., tel: 602 792 710, email: simon@zdmalec.cz 

 Místo výkonu práce: Raná č. p. 106, 539 72  Raná u Hlinska 
POŽADAVKY: ŘP na traktor, případně svářečské zkoušky, opravárenství 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: podnikové stravování, příspěvek na dopravu do zaměstnání, možnost 
prémie 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese nebo přímo na 
provozovně Maleč č. p. 49, Po-Pá od 7 do 15 hod. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl 
zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 28 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ZAMĚSTNANEC V ROSTLINNÉ VÝROBĚ - TRAKTORISTA Základní + praktická škola 

               Řidiči a obsluha zemědělských strojů (83411) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 23000 - 25000 Kč 2 

21.3.2022 - neurčito 

 CRA339466U Identifikace: Jan Zítko 

Vlčnov č.p. 6, 537 01  Chrudim 1, Novotná Sylva, tel: 733788505, email: s.novotna@alukov.cz 

 Místo výkonu práce: Vlčnov 

 
NÁPLŇ PRÁCE: Práce v zemědělství. 
 
POŽADAVKY: Výhodou praxe v zemědělství , řidičský průkaz sk.T. 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: fixní mzdu, odměny, závodní stravování / stravenky, termín nástupu: ihned 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle v době od 7h do 15h nebo na e-mailové 
adrese. 
 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČ C+E Základní + praktická škola 

               Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 45000 - 50000 Kč 1 

16.5.2022 - neurčito 

 CRA341926U Identifikace: DAVID HRUŠKA TRANSPORT s.r.o. - pracoviště Hlinsko 

kpt. Bartoše č.p. 412, Polabiny, 530 09  Pardubice 9, Hruška David, tel: 603 827 820, email: 
hruskova@hruskatransport.cz 

 Místo výkonu práce: Hlinsko 
NÁPLŇ PRÁCE: každodenní trasa Hlinsko-Mohelnice-Hlinsko 
POŽADAVKY: uchazeč ideálně z Hlinska a okolí 
45.000 Kč- 50.000 Kč čistého 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

               ŘIDIČ, SKUPINA C Základní + praktická škola 

               Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 

               PP plný Jednosměnný provoz 40000 Kč 1 

9.5.2022 - neurčito 

 CRA341466U Identifikace: Emka plus s.r.o. 
Smetanova č.p. 1003, 539 73  Skuteč, Švandová Petra, tel: 732 385 336, email: svandova@emkaplus.cz 

 Místo výkonu práce: Skuteč 
POŽADAVKY: Požadujeme řidičský průkaz skupiny C včetně průkazu profesního. 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: Příspěvek na dopravu dle domluvy 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle od 7:00 do 15:00 hod. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 29 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ŘIDIČ(KA) Základní + praktická škola 

               Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů zdravotnické dopravní služby) (83221) 

               PP plný Jednosměnný provoz 22000 - 25000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA340086U Identifikace: RHJ Gastro s.r.o.-Úhřetice 

Úhřetice č.p. 34, 538 32  Úhřetice, Jungvirtová Tereza, tel: 736 226 700, email: objednavky@rhj.cz 

 Místo výkonu práce: Úhřetice  34 

 
POŽADAVKY: ŘP sk. B 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle (mezi 8:00 - 14:00) nebo na e-mailové 
adrese. 
 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČ/KA SKUPINY C, B Základní + praktická škola 

               Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů, taxikáři (8322) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 Kč 2 

15.3.2022 - neurčito 

 CRA321609U Identifikace: LILITH s.r.o. - Hlinsko 
Komu se hlásit: Nádražní č.p. 1212, 539 01  Hlinsko v Čechách 1, Klas Petr, tel: 721 990 725 

Rváčovská 391, 53901 Hlinsko v Čechách 1 Místo v. práce: 

 Místo výkonu Hlinsko a kraj Vysočina. 
První kontakt emailem (lilithsro@seznam.cz), telefonicky kdykoli a osobně (volat předem). 
Náplň práce: rozvoz nápojů ke koncovým zákazníkům, z 90% se jedná o paletové sklopky. 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA VZV Základní + praktická škola 

               Řidiči vysokozdvižných vozíků (83441) 

               PP plný Dvousměnný provoz 20000 - 25000 Kč 1 

9.5.2022 - neurčito 

 CRA334306U Identifikace: Aalberts Surface Treatment s.r.o. 

Budovatelů č.p. 484, 538 43  Třemošnice, Smutná Jaroslava Ing., tel: 603 156 522, email: 
jaroslava.smutna@aalberts-pt.com 

 Místo výkonu práce:  Budovatelů 484, Třemošnice 
NÁPLŇ PRÁCE: obsluha VZV 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese nebo přímo na 
provozovně. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA A SEŘIZOVAČ CNC KOVOOBRÁBĚCÍCH STROJŮ Střední odborné (vyučen) 
               Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 24000 Kč 2 

15.3.2022 - neurčito 

 CRA334726U Identifikace: LV KOVO s.r.o. 

K Májovu č.p. 1313, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Vrátil Lukáš, jednatel, tel: 776187555, email: 
vratil@lvkovo.cz 

 Místo výkonu práce: Chrudim 
Náplň práce: obsluha a seřizování CNC kovoobráběcích strojů. 
Pracovní doba 6:00-14:30. 
Požadujeme: Vyučení ve strojírenském oboru nebo odpovídající znalosti. Schopnost pracovat samostatně, 
zodpovědnost a ochota učit se nové věci. Výhodou, nikoliv však podmínkou jsou zkušenosti s tvorbou 
nových CNC programů. 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: stravenkový paušál, příspěvek na penzijní připojištění 

 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle Po-Pá od 7 do 15 hod. nebo na e-mailové 
adrese. 
 

Poznámka: 

 
   19. 5. 2022 Strana 30 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SOUSTRUŽNÍK/CE Střední odborné (vyučen) 
               Seřizovači a obsluha konvenčních soustruhů (72231) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 110 - 150 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA277925U Identifikace: MICHÁLEK s. r. o. 
Čáslavská č.p. 52, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Cvrčková Martina Ing., tel: 469 365 151, email: 
m.cvrckova@michaleksro.cz 

 MÍSTO VÝKONU PRÁCE: Čáslavská 52, Chrudim 
POŽADAVKY: Vyučen v oboru. 
Praxe v oboru vítána. 
V případě spokojenosti pracovní poměr na dobu neurčitou. 
První kontakt prosím učiňte na výše uvedeném telefonním čísle mezi 7 - 15:30hod, e-mailové adrese nebo 
osobně na provozovně mezi 7-15:30hod. 

Poznámka: 

 
               OBRÁBĚČ KOVŮ Střední odborné (vyučen) 
               Seřizovači a obsluha ostatních obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (72239) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 120 - 150 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA277926U Identifikace: MICHÁLEK s. r. o. 

Čáslavská č.p. 52, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Cvrčková Martina Ing., tel: 469 365 151, email: 
m.cvrckova@michaleksro.cz 

 MÍSTO VÝKONU PRÁCE: Čáslavská 52, Chrudim 
POŽADAVKY: Vyučen v oboru. 
Praxe v oboru vítána. 
V případě spokojenosti pracovní poměr na dobu neurčitou. 
První kontakt prosím učiňte na výše uvedeném telefonním čísle mezi 7 - 15:30hod, e-mailové adrese nebo 
osobně na provozovně mezi 7-15:30hod. 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA SOUSTRUŽNICKÉHO AUTOMATU Základní + praktická škola 

               Seřizovači a obsluha ostatních obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (72239) 

               PP plný, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 16500 - 24000 Kč 2 

1.5.2022 - 31.5.2023 

 CRA341186U Identifikace: KOMUTEX HYDRAULIK s.r.o. 

Vortová č.p. 90, 539 61  Vortová, Samek Jiří, tel: 724 964 526, email: samek@komutex.cz 

 Místo výkonu práce: Vortová 

 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese nebo přímo na 
provozovně. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 31 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SKLADNÍK Základní + praktická škola 

               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 26000 - 28000 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA339869U Identifikace: Master Builders Solutions CZ s.r.o. 
K Májovu č.p. 1244, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Kindlová Tereza, tel: 730 526 544, email: 
tereza.kindlova@mbcc-group.com 

 Místo výkonu práce: Chrudim 

 
NÁPLŇ PRÁCE: práce obnáší řízení vysokozdvižných vozíků 
 
Volné víkendy, pouze denní směny, vhodné pro muže (fyzicky náročnější práce), základy českého jazyka 
jsou nezbytné. 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: zvýhodněné závodní stravování,25 dní dov.,penzijní připojištění, nápoje na 
pracovišti zdarma 

 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle Po-Pá. 9-13hod nebo na e-mailové 
adrese. 
 

Poznámka: 

 
               SKLADNÍK Střední odborné (vyučen) 
               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 24000 - 26000 Kč 1 

16.5.2022 - neurčito 

 CRA340146U Identifikace: Ing. Petr Švec - PENTA s.r.o. - 001 

Píšťovy č.p. 825, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, Doležalová Dagmar, tel: 469 660 726, email: 
dolezalova@pentachemicals.eu 

 Místo výkonu práce: Chrudim 
 
NÁPLŇ PRÁCE: skladování zboží včetně evidence a dalších souvisejících činností, vykládka a převoz 
zboží pomocí vysokozdvižného vozíku, spolupráce při manipulaci s chemikáliemi 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: různorodá práce ve stabilní české firmě, odměny, stravenkový paušál, 23 
dní dovolené 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedené e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 
               TECHNOLOG PITNÝCH A ODPADNÍCH VOD ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Specialisté v oblasti vodohospodářství (21326) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 30000 - 35000 Kč 1 

2.5.2022 - neurčito 

 CRA341477U Identifikace: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

Píšťovy č.p. 820, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, Čechlovský Jan, tel: 603 871 921, email: 
jan.cechlovsky@ekomonitor.cz 

 Místo výkonu práce: Chrudim 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 
 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 32 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ELEKTRIKÁŘ Základní + praktická škola 

               Stavební a provozní elektrikáři (74110) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 19700 - 40000 Kč 6 

17.3.2022 - neurčito 

 CRA339606U Identifikace: Josef Vojtěch 

Skoranov č.p. 53, 538 43  Třemošnice, Vojtěch Josef, tel: 775246201 

 Místo výkonu práce: Třemošnice + cela ČR 

 
POŽADAVKY: vzdělání v oboru výhodou 
 
Pracovní doba od 7.00 do 17.00h. 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle každý den od 9.00-20.00hod, na 
e-mailové adrese nebo přímo na provozovně. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl 
zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 
               KOVOOBRABĚČ Střední odborné (vyučen) 
               Strojírenští kovodělníci (72224) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 22000 Kč 1 

1.6.2022 - neurčito 

 CRA289968U Identifikace: Strojírny Prachovice s.r.o. 

Tovární č.p. 299, 538 04  Prachovice, Böhmová Petra Ing., tel: 728 212 163, email: 
petra.bohmova@strojprach.cz 

 Místo výkonu práce:  Prachovice - Tovární 299 
POŽADAVKY: vyučení v oboru, manuální zručnost, schopnost číst z výkresů - výhodou, samostatnost, 
spolehlivost, flexibilita, praxe - výhodou 
NABÍZÍME: výplata pravidelně a včas, příspěvek na stravování, příspěvek na životní/penzijní připojištění, 
odměna za plně odpracovaný měsíční fond, nástup možný ihned, jednosměnný provoz 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY:   příspěvěk na stravování, penzijní či životní pojištění, odměna za 
odpracovaný měsíční fond 
První kontakt učiňte prosím na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese nebo přímo na 
provozovně. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 
               STROJÍRENSKÝ DĚLNÍK/CE Základní + praktická škola 

               Strojírenští kovodělníci (72224) 

               PP plný, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 16500 - 24000 Kč 2 

1.5.2022 - 31.5.2023 

 CRA341187U Identifikace: KOMUTEX HYDRAULIK s.r.o. 

Vortová č.p. 90, 539 61  Vortová, Samek Jiří, tel: 724 964 526, email: samek@komutex.cz 

 Místo výkonu práce: Vortová 

 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese nebo přímo na 
provozovně. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 
               SVÁŘEČ Základní + praktická škola 

               Svářeči (72121) 

               PP plný, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 19700 - 42000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA340386U Identifikace: N R Konzult s.r.o. 
Na Hřebenkách č.p. 815/130, Smíchov, 150 00  Praha 5, Makarov P., tel: 773819202 

 Místo výkonu práce: Chrudim 

 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedené e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 33 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SVÁŘEČ NEREZU Střední odborné (vyučen) 
               Svářeči (72121) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 - 30000 Kč 1 

2.5.2022 - neurčito 

 CRA341469U Identifikace: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 
Píšťovy č.p. 820, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, Čechlovský Jan, tel: 603 871 921, email: 
jan.cechlovsky@ekomonitor.cz 

 Místo výkonu práce: Chrudim 

 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

               SVÁŘEČ PLASTŮ Střední odborné (vyučen) 
               Svářeči (72121) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 - 30000 Kč 2 

2.5.2022 - neurčito 

 CRA341470U Identifikace: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

Píšťovy č.p. 820, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, Čechlovský Jan, tel: 603 871 921, email: 
jan.cechlovsky@ekomonitor.cz 

 Místo výkonu práce: Chrudim 

 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 
               SVÁŘEČ, PŘÍPRAVÁŘ Základní + praktická škola 

               Svářeči (72121) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 20000 - 30000 Kč 2 

1.4.2022 - 25.4.2022 

 CRA332057U Identifikace: HAZAMONT s.r.o. 

Husova č.p. 87, 539 01  Hlinsko v Čechách 1, Hamák Libor, tel: 605 750 587, email: hazamont@seznam.cz 

 Místo výkonu práce: Hlinsko v Čechách 
NÁPLŇ PRÁCE: práce na zaučení 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle Po-Pá od 7 do 17 hod. nebo na e-mailové 
adrese. 
 

Poznámka: 

 
               SVÁŘEČ, ZÁMEČNÍK Střední odborné (vyučen) 
               Svářeči (72121) 

               PP plný Jednosměnný provoz 23500 - 27000 Kč 1 

14.4.2022 - neurčito 

 CRA340711U Identifikace: Jaroslav Zdražil - 001 

5. května č.p. 276, 539 52  Trhová Kamenice, Zdražil Jaroslav ml., tel: 722 085 110, email: 
kovozam@sendme.cz 

 Místo výkonu práce: Trhová Kamenice 
NÁPLŇ PRÁCE: sváření CO2, čtení technické dokumentace 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: příspěvek na stravování 82,60Kč/1den 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle 7.00-17.00 hod nebo na e-mailové 
adrese zdrazil@kovozam.cz 
 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 34 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ZÁMEČNÍK, SVÁŘEČ Střední odborné (vyučen) 
               Svářeči (72121) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 160 - 200 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA335348U Identifikace: TRAMONTA Chrudim s. r. o. 
Olbrachtova č.p. 428, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Klesal Vladimír, jednatel, tel: 731 576 223, 469 625 

908, email: klesal@tramontachrudim.cz 

 Místo výkonu práce:  TRAMONTA CHRUDIM s.r.o. Chrudim 

 
POŽADAVKY: Průkaz VZV, mostové jeřáby , svářecí průkaz 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: Příspěvek na stravování, příspěvek na penzijní připojištění 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle Po-Pá v čase 6 - 14.30 hod., na 
e-mailové adrese nebo osobně přímo na provozovně Olbrachtova 428, Chrudim Po-Pá v čase 6 - 14.30 
hod. . Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 

 

Poznámka: 

 
               IT OPERÁTOR ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Systémoví administrátoři, správci počítačových sítí (25220) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 - 35000 Kč 1 

2.5.2022 - neurčito 

 CRA341467U Identifikace: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 
Píšťovy č.p. 820, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, Čechlovský Jan, tel: 603 871 921, email: 
jan.cechlovsky@ekomonitor.cz 

 Místo výkonu práce: Chrudim 

 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 
               ŠIČKA Základní + praktická škola 

               Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech (75330) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Pružná pracovní doba 16200 - 28000 Kč 5 

25.4.2022 - neurčito 

 CRA335806U Identifikace: PŘÍHODA s.r.o. 

Za Radnicí č.p. 476, 539 01  Hlinsko v Čechách 1, Kadlecová Jiřina, tel: 469 311 856, 608 035 690, email: 
personalni@prihoda.com 

 Místo výkonu práce:  Hlinsko  (Za Radnicí 476, Wilsonova 579, Karlova 1688) 

 
POŽADAVKY: výhodou je vyučení v oboru nebo praxe s průmyslovým šicím strojem, nevyučeným s praxí 
poskytneme zaučení, požaduje se kvalitní práce a trvalé vysoké nasazení 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY:  pružná pracovní doba, výdělek závislý na výkonu, možnost bydlení ve 
firemní ubytovně, stravenkový paušal, půlroční prémie, příspěvek na dopravu a na penzijní příspěvek 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle v době PO - PÁ 7h - 14h, na e-mailové 
adrese nebo přímo na provozovně. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný 
pracovník přítomen. 

 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 35 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ŠIČKA PRÁDLA, ŠVADLENA Základní + praktická škola 

               Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech (75330) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 16200 Kč 8 

21.3.2022 - neurčito 

 CRA311687U Identifikace: EVONA a. s. 
Rooseveltova č.p. 46, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, Pospíšil Ladislav, email: pospisil@evona.cz 

 MÍSTO VÝKONU PRÁCE: Rooseveltova 46 Chrudim. 
NÁPLŇ PRÁCE: Práce odměněna na základě úkolové mzdy. 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: Stravování. 
Praxe v oboru podmínkou. 
 
První kontakt učiňte prosím na výše uvedené e-mailové adrese. 

Poznámka: 

               ŠVADELNA NEBO POMOCNÉ PRÁCE, BALENÍ VÝROBY Základní + praktická škola 

               Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech (75330) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 17000 - 19000 Kč 2 

14.3.2022 - neurčito 

 CRA339406U Identifikace: AIRTEX styl s.r.o. 

T. G. Masaryka č.p. 925, 538 21  Slatiňany, Čejková Petra, tel: 775 349 363, email: 
jitka.machacova@seznam.cz 

 Možnost zkráceného úvazku. 

 
Místo výkonu práce: Slatiňany 
 
NÁPLŇ PRÁCE: obsluha automatických šicích strojů, pomocné a přípravné práce, balení 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: rodinné prostředí, malý počet zaměstnanců a prima kolektiv 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedené e-mailové adrese nebo přímo na provozovně Po-Pá 
6.30-15.00hod. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 
               ŠVADLENA Nižší střední odborné 

               Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech (75330) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Jednosměnný provoz 20000 - 30000 Kč 1 

1.5.2022 - neurčito 

 CRA340807U Identifikace: TRIGI, s. r. o. 

Nádražní č.p. 1245, 539 01  Hlinsko v Čechách 1, Hrozek Tomáš Ing., jednatel, tel: 469312509, email: 
trigi.hl@tiscali.cz 

 Místo výkonu práce: Hlinsko 
NÁPLŇ PRÁCE: pro lehkou nebo těžkou konfekci (šití stanů, plachet, stanových dílů z technického textilu) 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: stravenkový paušál, výkonnostní prémie a 2x ročně bonusové prémie 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedené e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 36 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ŠVADLENA, ŠIČKA Nižší střední odborné 

               Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech (75330) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Jednosměnný provoz 16200 - 17500 Kč 2 

1.4.2022 - 31.12.2022 

 CRA340271U Identifikace: M O D E L A, výrobní družstvo Pardubice 

U Vodárny č.p. 949, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1, Polednová Pavla, tel: 602 178 491, 469 638 875, 
email: modela@chrudim.cz 

 VOLNÉ MÍSTO JE VHODNÉ PRO OZP s maximálně 2. stupněm invalidity !!! 

 
Místo výkonu práce: Chrudim 
NÁPLŇ PRÁCE: šití oděvů 
POŽADAVKY: praxe nutná 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese 
 

Poznámka: 

ŠVADLENA, ŠIČKA Nižší střední odborné 
Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech (75330) 

PP plný, 37,50 h/týd. Jednosměnný provoz 16200 - 17500 Kč 2 

1.4.2022 - 30.6.2022 

 CRA340270U Identifikace: M O D E L A, výrobní družstvo Pardubice 

U Vodárny č.p. 949, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1, Polednová Pavla, tel: 602 178 491, 469 638 875, 
email: modela@chrudim.cz 

 VOLNÉ MÍSTO JE VHODNÉ PRO OZP s maximálně 2. stupněm invalidity !!! 
 
Místo výkonu práce: Chrudim 
NÁPLŇ PRÁCE: šití oděvů 
POŽADAVKY: praxe nutná 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 
               ŠVADLENA, ŠIČKA Základní + praktická škola 

               Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech (75330) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 16200 - 19000 Kč 4 

25.4.2022 - neurčito 

 CRA335246U Identifikace: ARCA CZECH s.r.o. 

Tylova č.p. 428, 538 51  Chrast u Chrudimě, Laubová Jaroslava, mzdová účetní, tel: 469 666 562, email: 
mzdy@arcaczech.cz 

 Volné pracovní místo je vhodné i pro OZP s 2.stupněm invalidity ! 

 
Místo výkonu práce: Chrast 
 
NÁPLŇ PRÁCE: šití na speciálních šicích strojích (jednojehla, owerlock, dvoujehla, spodem krycí, 
dvoujehlový šicí stroj a vázaným stehem) 
Zaměstnanecké výhody: stravenkový paušál 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedené e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 37 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TKADLENA Nižší střední odborné 

               Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech (75330) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Dvousměnný provoz 18000 - 25000 Kč 1 

1.5.2022 - neurčito 

 CRA340826U Identifikace: TRIGI, s. r. o. - Benátky u Ždírce nad Doubravou 

Ždírec nad Doubravou, Mareš, tel: 469315509, email: info@trigi.cz 

 Místo výkonu práce: Benátky u Ždírce nad Doubravou 
NÁPLŇ PRÁCE: technický textil (bavlněné a lněné tkaniny) 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: stravenkový paušál, výkonnostní prémie a 2x ročně bonusové prémie 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedené e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 
               ELEKTOTECHNIK SPECIÁLNÍCH ELEKTRONICKÝCH PŘÍSTROJŮ Střední odborné (vyučen) 
               Technici elektronici přístrojů, strojů a zařízení (31146) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 40000 Kč 1 

15.3.2022 - neurčito 

 CRA338706U Identifikace: OZM Research s.r.o. 

Blížňovice č.p. 32, 538 62  Hrochův Týnec, Cupák Jan, tel: cupak@ozm.cz 

 Místo výkonu práce: Blížňovice 
NÁPLŇ PRÁCE: flexibilní různorodá práce při montíži, oživování, testování, kalibraci a vývoji unikátních 
elektronických přístrojů 
POŽADAVKY: elektrotechnická kvalifikace pro samostatnou práci, manuální zručnost, znalost 
elektronických součástek a obvodů 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: stravenky nebo firemní stravování, sick days 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedené e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 
               PRACOVNÍK DŘEVOVÝROBY Střední odborné (vyučen) 
               Truhláři (kromě stavebních) a pracovníci v příbuzných oborech (75220) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 22000 - 25000 Kč 1 

1.6.2022 - neurčito 

 CRA336346U Identifikace: ZACH s. r. o. 

K Májovu č.p. 1267, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Zach Luboš Ing., jednatel, tel: 602 624 620, email: 
zach.sro@centrum.cz 

 Místo výkonu práce: Chrudim 
NÁPLŇ PRÁCE: obsluha lisu na lepení desek z masivního dřeva, obsluha čtyřstranné profilovací frézky, 
obsluha širokopásové brusky 
Truhlář-výhodou. 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: stravenkový paušál 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

               TRUHLÁŘ Střední odborné (vyučen) 
               Truhláři (kromě stavebních) a pracovníci v příbuzných oborech (75220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA324147U Identifikace: Dušan Pelc - 003 

Radim č.p. 104, 538 54  Luže, Pelcová Iva, tel: 777 039 126, email: pelcova@pelckuchyne.cz 

 Místo výkonu práce: Radim č.p. 104, 538 54  Luže 
NÁPLŇ PRÁCE: výroba a montáž nábytku 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: prémie, příspěvek na dopravu 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedené e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 38 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TŘÍDIČ/KA ODPADU Bez vzdělání 
               Třídiči odpadů (96120) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 16200 - 22000 Kč 3 

21.3.2022 - neurčito 

 CRA339146U Identifikace: Granplast s.r.o. - pracoviště Slatiňany 

Švermova č.p. 874, 538 21  Slatiňany, Mlateček Milan Ing., tel: 603 515 288, email: mlatecek@granplast.cz 

 Možnost zkráceného pracovního úvazku 30h/týden. 

 
Místo výkonu práce: Slatiňany 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: neomezený tarif na telefonní hovory, stravenky 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedené e-mailové adrese Po-Pá od 8.00 do 18.00 hod. 
 

Poznámka: 

 
               UKLÍZEČ/KA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU Základní + praktická škola 

               Uklízeči a pomocníci v administrativních objektech (91121) 

               DPP, 6,00 h/týd. Jednosměnný provoz 4000 Kč 2 

1.5.2022 - neurčito 

 CRA310847W Identifikace: FALANX PATRON spol. s r.o. - Chrudim 

Za Pivovarem č.p. 611, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, Faltejsek Tomáš Mgr., tel: 774 542 805, email: 
falanx.patron@seznam.cz 

 Místo výkonu práce:  Chrudim - Za Pivovarem 611 
 
NÁPLŇ PRÁCE: úklid administrativní budovy (kanceláře, soc. zařízení, společné prostory, kuchyňky); 
každý všední den, nejdříve od 15:00, doba úklidu cca 1-1,5 h 
 
POŽADAVKY: pečlivost a smysl pro pořádek, zodpovědnost; samostatnost; trestní bezúhonnost 
 
NABÍZÍME: odměna 4000,- Kč/měsíc + 2x ročně prémie za mytí oken; dlouhodobou spolupráci; zázemí 
stabilní společnosti 
 
První kontakt učiňte prosím na výše uvedené e-mailové adrese či telefonním čísle. 

Poznámka: 

 
               UKLÍZEČKA Základní + praktická škola 

               Uklízeči a pomocníci v hotelích, administrativních, průmyslových a jiných objektech (9112) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 17900 Kč 1 

15.5.2022 - 31.10.2022 

 CRA341846U Identifikace: Zuiddam, s.r.o. - Hotel Kapitán 

Ústupky č.e. 120, 538 07  Seč 1, Štrbová Hana, tel: 773 819 351, email: kapitan@hotelkapitan.cz 

 Místo výkonu práce: Seč 
NÁPLŇ PRÁCE: běžný úklid hotelu 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: ubytování, strava zdarma, odměny 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese nebo přímo na 
provozovně 7-15h. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 
               POKOJSKÁ Základní + praktická škola 

               Uklízeči a pomocníci v ubytovacích a vzdělávacích zařízeních (91123) 

               PP plný Pružná pracovní doba 18000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA340246U Identifikace: Penzion Bačalský mlýn, s.r.o. 

Morašice č.p. 63, 538 02  Morašice u Chrudimě, Toufar František JUDr., jednatel, tel: 776876 612 

 Místo výkonu práce: Morašice 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 39 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POKOJSKÁ, UKLÍZEČKA V HOTELU Základní + praktická škola 

               Uklízeči a pomocníci v ubytovacích a vzdělávacích zařízeních (91123) 

               PP zkrácený, 30,00 h/týd. Jednosměnný provoz 18500 - 21000 Kč 2 

11.5.2022 - neurčito 

 CRA341908U Identifikace: Hotel Jezerka s.r.o. 
Ústupky č.e. 278, 538 07  Seč 1, Paulus Jaromír, prokurista,  ředitel, tel: 469 676 327, email: 
paulus@jezerka.cz 

 Místo výkonu práce: Seč 

 
NÁPLŇ PRÁCE: jedná se převážně o úklid pokojů, převlékání, mytí koupelen, vysávání, utírání prachu, 
mytí oken, úklid společných prostor hotelu atd. 

 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: benefit na sportoviště hotelu a wellness v hodnotě 1125,- Kč/ měsíc 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle 8.00-16.00hod nebo na e-mailové 
adrese. 

 

Poznámka: 

               UKLÍZEČKA Základní + praktická škola 

               Uklízeči a pomocníci v ubytovacích a vzdělávacích zařízeních (91123) 

               PP plný, 410,00 h/týd. Turnusové služby 18000 Kč 2 

16.3.2022 - neurčito 

 CRA339026U Identifikace: Mgr. Renata Vasquez Lédlová - RZ Sluníčko 

Trhová Kamenice č.e. 93, 539 52  Trhová Kamenice, Vasquez Lédlová Renata, tel: 608 453 006, email: 
renata.ledlova@invia.cz 

 Místo výkonu práce: Trhová Kamenice 

 
Rekreační zařízení pro pořádání dětských akcí 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: ubytování a stravování 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedené e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

               UKLÍZEČ/KA NA REKREAČNÍ STŘEDISKO Základní + praktická škola 

               Uklízeči a pomocníci v ubytovacích a vzdělávacích zařízeních (91123) 

               PP plný, DPP, DPČ, 40,00 h/týd. Turnusové služby 24000 - 36000 Kč 2 

30.5.2022 - 30.9.2022 

 CRA341247U Identifikace: Ing. Jitka Moravcová - rekreační středisko Naděje 

Svratouch č.e. 306, 539 42  Svratouch, Moravcová Jitka Ing., tel: 776 153 118, email: 
chvalova@rekreace-deti.cz 

 Místo výkonu práce: rekreační středisko Naděje Svratouch č. e. 306 
POŽADAVKY: pracovitá, čistotná, může být bez vyučení 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: ubytování a strava zajištěna v místě výkonu práce 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese nebo přímo na 
provozovně. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 40 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PROVOZNÍ PENZIONU S RESTAURACÍ Střední odborné (vyučen) 
               Vedoucí provozu stravovacích, ubytovacích a dalších zařízení (5151) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Pružná pracovní doba 25000 - 35000 Kč 1 

14.4.2022 - neurčito 

 CRA340846U Identifikace: Penzion Bačalský mlýn, s.r.o. 
Morašice č.p. 63, 538 02  Morašice u Chrudimě, Toufar František JUDr., jednatel, tel: 776876 612 

 Místo výkonu práce: Morašice 
NÁPLŇ PRÁCE: zajištění provozu restaurace a penzionu ve spolupráci s vedeni firmy organizace 
společenských akcí- oslavy, svatby, večírky, školení 
POŽADAVKY: řidičský průkaz skupiny B, anglický nebo německý jazyk výhodou, příjemné vystupování, 
komunikativnost slovem i písmem včetně sociálních sítí, spolehlivost, loajálnost, cílevědomost, organizační 
schopnosti, ekonomické znalosti 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: telefon, práce v příjemném prostředí v nově vybudované budově s 
wellness, která je součástí penzionu, podíl na hospodářských výsledcích firmy, možnost poskytnutí 
přechodného ubytování v resortu, sleva na stravování, sleva na využívání wellness, podpora vzdělávání v 
oboru 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle 9.00-19.00hod nebo na e-mailové 
adrese. 
 

Poznámka: 

 
               VETERINÁRNÍ LÉKAŘ Vysokoškolské 

               Veterinární lékaři (22500) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 26000 Kč 3 

24.3.2022 - neurčito 

 CRA339546U Identifikace: Equine Vet Service a.s.-01 

Nový dvůr č.p. 993, 538 03  Heřmanův Městec, Höcková Jana, tel: 602424664, email: 
janahöckova@seznam.cz 

 Místo výkonu práce: Heřmanův Městec 
 
POŽADAVKY: pracovitost, spolehlivost, kladná vztah ke zvířatům, časová flexibilita 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 
               VŠEOBECNÉ SESTRY BEZ SPECIALIZACE (KROMĚ DĚTSKÝCH 

SESTER) 

ÚSV 

               Všeobecné sestry bez specializace (kromě dětských sester) (32211) 

               PP plný, PP zkrácený, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 26000 - 32000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA304759W Identifikace: Dům klidného stáří Glossus s.r.o. 

Radim č.p. 89, 538 54  Luže, Paulusová Šárka, jednatelka, tel: 469 671 057, email: info@dumstari.cz, 
dks.glossus.luze@seznam.cz 

 Místo výkonu práce: Radim č.p. 89, 538 54  Luže 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese nebo přímo na 
provozovně. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 41 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ZAHRADNÍK Bez vzdělání 
               Zahradníci a pěstitelé v zahradnických školkách (6113) 

               DPP, DPČ Pružná pracovní doba 110 - 120 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA340066U Identifikace: Domov seniorů Seč, s.r.o. 
53807 Seč 526, Hanausková Renáta, tel: 725 500 661, email: info@dssec.cz 

 Místo výkonu práce: seč 

 
NÁPLŇ PRÁCE: údržba zahrady a okrasných záhonů 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle od 7.00-16.00 hod, na e-mailové adrese 
nebo přímo na provozovně Seč 526 , od 7.00-15.00 hod. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl 
zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 
               HORIZONTKÁŘ/KA Střední odborné (vyučen) 
               Zámečníci strojů (72222) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 Kč 1 

1.6.2022 - neurčito 

 CRA289969U Identifikace: Strojírny Prachovice s.r.o. 

Tovární č.p. 299, 538 04  Prachovice, Böhmová Petra Ing., tel: 728 212 163, email: 
petra.bohmova@strojprach.cz 

 Místo výkonu práce:  Prachovice - Tovární 299 
POŽADAVKY: vyučení v oboru, manuální zručnost, schopnost číst z výkresů - výhodou, samostatnost, 
spolehlivost, flexibilita, praxe - výhodou 
NABÍZÍME: výplata pravidelně a včas, příspěvek na stravování, příspěvek na životní/penzijní připojištění, 
odměna za plně odpracovaný měsíční fond, nástup možný ihned, jednosměnný provoz 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY:   příspěvěk na stravování, penzijní či životní pojištění, odměna za 
odpracovaný měsíční fond 
První kontakt učiňte prosím na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese nebo přímo na 
provozovně. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

               STROJNÍ ZÁMEČNÍK Střední odborné (vyučen) 
               Zámečníci strojů (72222) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 - 29000 Kč 2 

15.3.2022 - neurčito 

 CRA338626U Identifikace: SVAN Chrudim s.r.o. 
U Cukrovaru č.p. 789, 538 21  Slatiňany, Kašpar Roman Ing., tel: 730 892 842, email: kaspar@svan.cz 

 Místo výkonu práce: Slatiňany 

 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese nebo přímo na 
provozovně Po-Pá od 7 do 14 hod. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník 
přítomen. 
 

Poznámka: 

 
               ZÁMEČNÍK Základní + praktická škola 

               Zámečníci strojů (72222) 

               PP plný, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 19700 - 42000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA340387U Identifikace: N R Konzult s.r.o. 

Na Hřebenkách č.p. 815/130, Smíchov, 150 00  Praha 5, Makarov P., tel: 773819202 

 Místo výkonu práce: Chrudim 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedené e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 42 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ZÁMEČNÍK Střední odborné (vyučen) 
               Zámečníci strojů (72222) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 18000 Kč 4 

1.6.2022 - neurčito 

 CRA289964U Identifikace: Strojírny Prachovice s.r.o. 
Tovární č.p. 299, 538 04  Prachovice, Böhmová Petra Ing., tel: 728 212 163, email: 
petra.bohmova@strojprach.cz 

 Místo výkonu práce: Prachovice - Tovární 299 
POŽADAVKY: vyučení v oboru, manuální zručnost, schopnost číst z výkresů - výhodou, samostatnost, 
spolehlivost, flexibilita, praxe - výhodou, platný svářečský průkaz - výhodou 
NABÍZÍME: výplata pravidelně a včas, příspěvek na stravování, příspěvek na životní/penzijní připojištění, 
odměna za plně odpracovaný měsíční fond, nástup možný ihned, jednosměnný provoz 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: příspěvek na stravování, penzijní či životní pojištění za odpracovaný 
měsíční fond 
První kontakt učiňte prosím na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese nebo přímo na 
provozovně. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 

 

Poznámka: 

               ZÁMEČNÍK - SVÁŘEČ Střední odborné (vyučen) 
               Zámečníci strojů (72222) 

               PP plný Jednosměnný provoz 110 - 150 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA253184U Identifikace: MICHÁLEK s. r. o. 

Čáslavská č.p. 52, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Cvrčková Martina Ing., tel: 469 365 151, email: 
m.cvrckova@michaleksro.cz 

 Místo výkonu práce:  Čáslavská 52, Chrudim IV 
POŽADAVKY: Svářečský průkaz a praxe podmínkou. 
VÝHODY: Příspěvek na dojíždění. 
Prac. poměr na dobu určitou, v případě spokojenosti na dobu neurčitou. 
První kontakt učiňte prosím na výše uvedeném telefonním čísle Po-Pá 7-15,30hod., e-mailovou adresou 
nebo přímo na provozovně Po-Pá 7-15,30hod. 

 

Poznámka: 

               ZÁMEČNÍK-SVÁŘEČ Střední odborné (vyučen) 
               Zámečníci strojů (72222) 

               PP plný, PP zkrácený, DPP, DPČ, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 24000 - 29000 Kč 2 

9.5.2022 - neurčito 

 CRA341228U Identifikace: KOV Projekt s.r.o. - pracoviště Tuněchody 

Tuněchody 105, 53701 Chrudim 1, Káva Tomáš, email: tkava@kovprojekt .cz 

 Místo výkonu práce: Tuněchody 
Praxe není podmínkou. 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: stravování zdarma 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedené e-mailové adrese. 
 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 43 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ZEDNÍCI Střední odborné (vyučen) 
               Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 19700 Kč 6 

15.3.2022 - neurčito 

 CRA321878U Identifikace: Lubomír Charvát 
Komu se hlásit: Palackého třída č.p. 802, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, Charvát Lubomír, tel: 737774814, email: 

pecha.stavebni.prace@seznam.cz 

Kočí č.p. 92, 538 61  Kočí Místo v. práce: 

 Místo výkonu práce Kočí. 
První kontakt osobně Chrudim nebo telefonicky. 
Samostatnost, znalost zedníckých prací. 
Výhodou RPB. 

Poznámka: 

 
               ZEDNÍK Základní + praktická škola 

               Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 19700 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 CRA275064U Identifikace: Stavební a pece, spol. s r.o. 

Tovární č.p. 1112, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, Dolan Evžen, jednatel, email: info@stavebniapece.cz 

 Místo výkonu práce:  Chrudim - Tovární 1112 + další místa dle zakázek firmy (Pardubický kraj) 
Výše mzdy je určená praxí - dle domluvy na firmě. 
POŽADAVKY: ŘP sk. B - výhodou, příjmeme i nevyučené. 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: stravenky, možné prémie 
První kontakt učiňte prosím na výše uvedeném telefonním čísle v době od 8:00 - 17:00 hod. 

 

Poznámka: 

ZEDNÍK Základní + praktická škola 
Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 - 30000 Kč 2 

2.5.2022 - neurčito 

 CRA341468U Identifikace: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 
Píšťovy č.p. 820, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, Čechlovský Jan, tel: 603 871 921, email: 
jan.cechlovsky@ekomonitor.cz 

 Místo výkonu práce: Chrudim 
Zakázky po celé ČR. 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-mailové adrese. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 44 



 

 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRACOVNICE DO VÝROBY Základní + praktická škola 

               Zpracovatelé masa, ryb a příbuzní pracovníci (7511) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 23000 Kč 1 

25.4.2022 - neurčito 

 CRA340407U Identifikace: Řeznictví a uzenářství Oldřich Čejka, s.r.o. 
Palackého náměstí č.p. 142, 539 73  Skuteč, Čejka Martin, prokura, tel: 777 565 858, email: 
sekretariat@reznictvicejka.cz, martin.cejka@reznictvicejka.cz  

 Místo výkonu práce: Skuteč 

 
Jedná se o práci v potravinářském podniku, výrobu tepelně opracovaných masných výrobků a polotovarů. 
 
NÁPLŇ PRÁCE: sanitce výroby, práce u narážky, vařená výroba. 
 
POŽADAVKY: zkušenosti v oboru výhodou, neznalé oboru rádi zaškolíme 
 
ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY: zaměstnanecké slevy na nákup masa, uzenin a obědů, víkendy a svátky 
volné. 
 
První kontakt učiňte, prosím, na výše uvedeném telefonním čísle, na e-mailové adrese nebo přímo na 
provozovně. Předem si ale domluvte termín návštěvy, aby byl zodpovědný pracovník přítomen. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 45 


